



یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه: دولت برای جبران زیان‌های بحران کرونا، متمم بودجه ارائه کند

ایران توانست موفقیت نسبی در مقابله با کرونا داشته باشد حداقل بخشی از ضررهای مادی و معنوی ناشی از مهار کرونا جبران شود

جزئیات پرداخت وام قرض الحسنه یک تا دو میلیونی به ۴ میلیون نفر

جهانگیری: اگر از ثروت کشور در جهت رفاه مردم استفاده نشود اشکال از مدیران است

باید امکان فروش سهام عدالت فراهم شود

۴۹ میلیون نفر از مردم ما دارای سهام عدالت هستند

مکرر گفته ام که ایران کشور ثروتمندی است



هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

تبریک

جناب آقای مهران آشنا

شک نباید کرد که انقلاب به هنر نیازمند است و هنر انقلاب از آنجا که باید حامل مفاهیمی نو و قهرا نا آشنا باشد، و از آنجا که باید با همه معارضه‌ها و خصومت‌هایی که هیچ انقلابی از آن مصون نیست، درگیر شود و از آنجا که باید معارف نوین را در ذهن‌ها راسخ و ماندگار سازد، ناگزیر باید هنری ممتاز و فاخر و پیشرو باشد. مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)

هنر یکی از جذاب‌ترین عرصه‌های فعالیت در هر کشوری است که مخاطبان بسیاری دارد و بهترین نوع این هنر، هنر انقلابی است که اهداف عالی و مقدس را دنبال می‌کند.

مایه مباهات است که در سایه لطف الهی و سعی و تلاش خستگی‌ناپذیر طی سال‌های گذشته به عنوان مدیر برتر سازمان بسیج هنرمندان استان آذربایجان شرقی انتخاب شده‌اید، این موفقیت را به فال نیک گرفته و بدینوسیله از تلاش‌های انقلابی شما در سنگر هنر انقلابی نهایت تقدیر و تشکر را می‌نمائیم.

جمعی از هنرمندان شهرستان مراغه

عادات و سنت‌های خوب ایرانی - اسلامی که به مهار کرونا کمک می‌کند

اجتماعی و بهداشتی

- توجه و نیکویی به زندانیان
- نداشتن حیوانات خانگی
- دراوردن کفش‌ها بیرون از منزل
- توجه به سالمندان
- انجام آیین تقدین

غذایی و خوراکی

- شستن دست‌ها قبل و بعد از غذا
- استفاده از سرویس بهداشتی و آلوده نکردن محیط عمومی
- شستن و شوی آلودگی به جای استفاده از دستمال کاغذی
- طهارت با آب کمر و وضو و غسل
- خوردن شیر گرم، آب هویج و لیمو در درمان گلودرد
- پرهیز از نوشیدن الکل
- ترجیح آب بر دیگر نوشیدنی‌ها
- خوردن سیر، لیمو، آب لیمو، آب سرد در درمان سردرد
- خوردن لیمو، آب لیمو و سیاه دانه در درمان سرماخوردگی
- خوردن سبب، لیمو، عسل و سیاه دانه، سنجید در دفع تب
- خوردن آب هویج، سبب، سیر و سبزی جعفری در درمان سرفه

روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه

نحوه قرار گیری نمایندگان در صحن مجلس تغییر کرد



عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی جزئیاتی از تغییرات ایجادشده در نحوه قرارگیری نمایندگان برای حضور در جلسات علنی در شرایط بحران کرونا را تشریح کرد. به گزارش تسنیم، سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی از تغییرات ایجادشده در نحوه قرارگیری نمایندگان در جلسات علنی مجلس خبر داد و گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و نیز تأکیدات ستاد ملی مقابله با کرونا بر رعایت اصول و ضوابط فاصله‌گذاری اجتماعی جهت مقابله با این بیماری، تمهیداتی از سوی هیئت رئیسه مجلس برای برگزاری جلسات علنی صورت گرفته است.

وی ادامه داد: آخرین تصمیماتی که در هیئت رئیسه مجلس برای نحوه برگزاری جلسات علنی، در شرایط بحران بیماری کرونا اتخاذ شده در نحوه قرارگیری نمایندگان است، به‌طوری که صندلی‌ها یک در میان قرار داده شده و میان صحن نیز صندلی‌هایی برای ایجاد مانع جهت تردد احتمالی نمایندگان بین صندلی‌ها قرار گرفته است.

عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: ممکن است در صورت نیاز برای تغییر در محل قرارگیری نمایندگان از جایگاه تماشاچیان استفاده شود.

قاضی‌زاده‌هاشمی اضافه کرد: همچنین با توجه به اینکه در شرایط عادی، نمایندگان از طریق نام کاربری و رایانه‌هایی که در فضای صحن تعبیه شده، اقدام به رأی‌دهی می‌کنند، مقرر شد که از جلسات بعدی، لپ‌تاپ‌هایشان را جهت رأی‌دهی و ادامه روند کار، هنگام حضور در صحن مجلس به‌همراه داشته باشند.

عضو هیئت رئیسه مجلس در پایان خاطرنشان کرد: علی‌رغم برگزاری تعدادی از جلسات علنی پارلمان به‌صورت غیرحضوری، تصمیم گرفته شد که جلسات علنی مجلس با رعایت ضوابط و پروتکل‌های ستاد ملی مقابله با کرونا در هفته آینده نیز در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۲۶ و ۲۷ فروردین ۹۹) ادامه یابد.



دادستان عمومی و انقلاب اهر گفت: در پی در اخلاخ دو نفر در نظم عمومی اوژانس بیمارستان اهر و درگیری با انتظامات بیمارستان با حضور به موقع پلیس عاملان این امر دستگیر شدند.

به گزارش فارس، رحیم عبداللهی اظهار داشت: این افراد که در حالت غیرعادی به بیمارستان مراجعه کرده و زمینه اخلاخ در نظم عمومی این مرکز درمانی را فراهم کرده بودند با اقدام به موقع پلیس دستگیر و به کلانتری منتقل که پس از تکمیل پرونده و ارجاع به دستگاه قضایی به سیر مراحل قانونی در کمترین زمان با صدور قرار بازداشت قانونی به زندان منتقل شدند. وی با تکذیب هرگونه حمله توسط اراذل و اوباش به بیمارستان اهر گفت: انتظار می‌رود اصحاب محترم رسانه قبل از انعکاس خبر گزارش شده از، صحت و سقم و کیفیت وقوع آن با استعلام از مراجع ذیربط قانونی مطلع سپس اقدام به درج آن کنند.

عبداللهی تاکید کرد: در بحث امنیت و سلب آرامش مردم با هیچ کس تعارفی نداریم و با مخلان امنیت و آرامش شهروندان برخورد جدی می‌کنیم.

وی یادآور شد: در رسیدگی قضایی به پرونده اینگونه افراد تلاش می‌شود علاوه بر مجازات اصلی جرایم ارتكابی از ظرفیت‌های جدید قانون مجازات اسلامی در حوزه مجازات‌های تکمیلی در باب الزام به خدمات عمومی از جمله مراکز بهداشتی و درمانی استفاده کنیم. دادستان عمومی و انقلاب اهر از فرماندهی انتظامی اهر خواست با افزایش کادر انتظامی نسبت به بالابردن ضریب امنیت این مرکز درمانی تلاش کنند.

وی در آخر ضمن عذرخواهی از عوام‌ل زحمتکش بیمارستان خصوصاً کادر اوژانس گفت: ما قدردان زحمتات شبانه‌روزی‌تان هستیم و انشالله با مجازات خاطیان و جبران تألمات روحی خادمان سلامت از تکرار چنین مواردی در اوژانس جلوگیری خواهد شد.

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

دولت برای جبران زیان‌های بحران کرونا، متمم بودجه ارائه کند

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی خواستار ارائه لایحه متمم بودجه از سوی دولت برای جبران ضرر و زیان‌های مادی بحران کرونا شد. به گزارش ایسنا، شهپاز حسن پور اظهار کرد: خوشبختانه با درایت مقام معظم رهبری و اقدامات خوبی که در یک ماه گذشته در مجموعه نظام صورت گرفته، ایران توانست موفقیت نسبی در مقابله با کرونا داشته باشد، اما موضوع اصلی پس از کروناست. کسب و کارهایی که در دو ماه گذشته به هر دلیلی تعطیل شدند قطعاً بر اقتصاد کشور و تولید ناخالص داخلی اثرگذار هستند یا بحث قیمت نفت که شرکت‌های بزرگ حمل و نقل از آن متاثر خواهند شد.

وی افزود: به اعتقاد من دولت باید هرچه سریعتر پیشنهادی را به عنوان متمم بودجه ۹۹ تهیه و به مجلس ارائه کند تا بتوانیم ضمن اعمال تغییراتی در بودجه سال جاری، از ظرفیت‌های خالی برای جبران ضرر و زیان مردم در بحران کرونا استفاده کنیم.

سناتور آمریکایی:

کمک به ایران برای کنترل کرونا به نفع امنیت ملی آمریکاست

یکی از سناتورهای دموکرات آمریکایی در نامه‌ای به رئیس جمهور این کشور تاکید کرد که کمک به ایران برای کنترل شیوع ویروس کرونا در راستای منافع ملی آمریکا است.

به گزارش فارس، «دیانا فینشتین» سناتور دموکرات ایالت کالیفرنیا از «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا درخواست کرد تا با درخواست ایران برای دریافت وام ۵ میلیارد دلاری از صندوق بین‌المللی پول موافقت کند و گفت که این موضوع در راستای منافع امنیت ملی آمریکا قرار دارد تا به ایران در راستای کنترل شیوع ویروس کرونا کمک شود.

وی که عضو کمیته اطلاعات مجلس سنای آمریکاست طی نامه‌ای به رئیس جمهور آمریکا نوشت که از قصد کاخ سفید برای بلوکه کردن درخواست تهران برای دریافت پول در صندوق بین‌المللی پول ناامید شده است. «تامین این بودجه برای فشرشتین در این نامه تاکید کرد: «استین این بودجه برای ایران به این کشور برای پاسخ موثرتر به این بیماری و کاهش خطر بی ثباتی بیشتر در منطقه کمک می‌کند.

سلیمی:

سیاست



این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: قطعاً مجلس هم به صورت انقلابی این لایحه را در دستور کار خواهد گذاشت تا حداقل بخشی از ضررهای مادی و معنوی ناشی از مهار کرونا جبران شود و تسکینی بر آلام مردم باشد. حسن پور خاطرنشان کرد: تمهیداتی که الان برای جبران ضرر و زیان ها در نظر



چند روز پیش دولت ترامپ اعلام کرد که اجازه نخواهد داد تا وام درخواستی ایران از صندوق بین‌المللی پول به پیش برود. «کریس مورفی»، یکی دیگر از سناتورهای آمریکایی چند روز پیش در پیامی در توئیتر با تاکید بر کاهش تحریم‌های ایران نوشت: «تردیدى نیست که ایران بازگیری بد است، اما شهروندان بی‌گناه در آنجا می‌میرند که یکی از دلایلیش

۱۱ حوزه انتخابیه تا شهریور بلا تکلیف هستند



دوم کشیده شده تا شهریور ماه بلا تکلیف هستند. سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه این برای اولین بار است که دور دوم انتخابات

ریبعی:

رویکرد محافظ جان و نان مردم است

جهان در بخش‌های خدماتی فعالیت می‌کنند و نیمی از آنها در بخش غیررسمی هستند. وی در این یادداشت به پیش‌بینی سازمان بین‌المللی کار اشاره می‌کند و می‌گوید، ادامه تعطیلی کرونایی به گسترش فقر در جهان می‌انجامد و ۸۰ درصد بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط در دچار بیشترین آسیب می‌کنند؛ همین دلیل کشورها به ارائه بسته‌های حمایتی روی آورده‌اند که بیشترین حجم آن اختصاص به تأمین نیازهای بهداشت و سلامت دارد. ریبعی ادامه داد: این وضعیت در اقتصاد ایران که سال ۹۸ رشد اقتصادی نزدیک به صفر را تجربه کرده، وضعیت سخت‌تری ایجاد خواهد کرد. در حال حاضر نزدیک به ۳.۳ میلیون نفر از شاغلین رسمی کشور به طور مستقیم در معرض آسیب قرار گرفته‌اند. بیش از ۱.۵ میلیون کارگاه رسمی و غیررسمی دچار توقف فعالیت شدند. ۴ میلیون شافل غیررسمی در کشور در معرض توقف یا کاهش فعالیت کاهش دستمزد و اخراج هستند. بیش از ۱۲ میلیون کارگر در بخش خدمات مشغول به کارند و آثار اولیه بیکاری در ۱۰ رسته‌ای که بلافاصله با شیوع بیماری دچار تعطیلی شدند هویداست.

سخنگوی دولت تاکید کرد: در ۳ ماه اول کاهش ۰.۲ درصدی رشد اقتصادی اتفاق می‌افتد؛ در صورت تداوم، آثار ثانویه آن می‌تواند میزان بیکاری را به طور فزاینده‌ای افزایش دهد. مطالعات نشان می‌دهد ایجاد اشتغال جدید در صنوف تولیدی کوچک و کارخانه‌های مقیاس پایین حداقل تا دو سال

دولت برای جبران زیان‌های بحران کرونا، متمم بودجه ارائه کند

حالی است که کشورهای منطقه با توجه به مرغوبیت و ارزان بودن، تشنه کالاهای ایرانی هستند و همچنین با توجه به وضعیت خوب نزولات آسمانی باید در تمام زمینه‌ها جهش بزرگی داشته باشیم. نباید از آب سدها و گاز استفاده کنیم بلکه باید نیروگاه‌های خورشیدی را گسترش دهیم. نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: در شهرستان های ما مردم به کمک دولت آمده‌اند و کسبه و عین خساراتی که خودشان متحمل شدند ضمن درک موقعیت کشور، پویشی را برای تقویت تجهیزات بیمارستانی به راه انداختند که اصناف، دانشگاهیان، دانشجویان، مهندسان، شرکت‌های صنعتی و معدنی در آن دست به دست هم دادند و ۳۰ میلیارد تومان برای کمک به بخش درمان و تجهیز بیمارستان ها تهیه کردند. امیدواریم فرمایشات رهبری در همین راستا مورد توجه قرار گیرد و مومنین و خیرین پای کار بیایند و همه احاد مردم پویش هایی را برای کمک به مقابله با این بحران راه‌اندازی کنند.

کمک به ایران برای کنترل کرونا به نفع امنیت ملی آمریکاست

این است که تحریم‌های ما باعث محدودیت در ارسال مکمرسانی‌های بشردوستانه به این کشور در بحبوحه شیوع کرونا می‌شوند. ما باید این تحریم‌ها را کاهش دهیم تا اطمینان حاصل کنیم این کشور به کمک دسترسی پیدا می‌کند.» (جزئیات بیشتر)

«مایک پامپئو»، وزیر امور خارجه آمریکا و سایر مقام‌های دولت این کشور در روزهای گذشته بارها مدعی شده‌اند تحریم‌های آمریکا اخلاقی در ارسال کمک‌های بشردوستانه با ایران ایجاد نمی‌کند.

کارشناسان مسائل تحریمی می‌گویند با آنکه از لحاظ تئوری این نکته ممکن است صحیح باشد در عمل تحریم‌های بانکی آمریکا شرکت‌ها را برای انجام هر گونه مبادله با ایران بی‌میل می‌کند.

شیوع ویروس کرونا در ایران موجب شده فشارهای جامعه بین‌الملل به ایالات متحده برای کاهش تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران افزایش یابد، اما دولت ترامپ تا به حال در برابر این فشارها مقاومت کرده است.

پس از آغاز به کار مجلس جدید برگزار می‌شود، بنابراین ماده‌ای درباره تعیین تکلیف حوزه‌های انتخابیه که به دور دوم کشیده شده‌اند در قانون انتخابات وجود ندارد و به عبارتی خلأ قانونی در این باره وجود دارد که لازم است این خلأ طرف شود؛ چرا که ممکن است در آینده چنین شرایطی به وجود آید.

سلیمی با بیان اینکه این حوزه‌های انتخابیه تا شهریور بدون نماینده هستند، بیان داشت: در هیچ یک از مفاد قانون انتخابات به این اشاره نشده که انجام وظایف نمایندگی در حوزه‌هایی که به دور دوم کشیده شده‌اند برعهده کیست؟

نماینده مردم سمیرم در مجلس، گفت: بهتر بود تا دور دوم انتخابات زودتر مثلاً در اوایل تا اواسط تابستان انجام می‌شد چرا که هم حوزه‌های انتخابیه تا آن زمان بلا تکلیف هستند و هم اینکه شانس نماینده‌های جدید برای انتخاب کمیسیون مدنظر و کاندیدا شدن در پست‌های کمیسیون و همچنین قرار گرفتن در گروه‌های دوستی پارلمانی از بین می‌رود، لذا بهتر بود که این فاصله کمتر می‌شد.

رویکرد محافظ جان و نان مردم است

اقتصادی خانواده‌ها در تهران نشان می‌دهد که ۲۴ درصد در پاسخ به این سوال که اگر به خاطر کرونا تعطیلی شهر ادامه پیدا کند، تا چه زمانی از نظر اقتصادی مشکلی نخواهید داشت، پاسخ داده‌اند «همین الان هم نمی‌توانم» وی ادامه داد: ما نیازمند الگویی متناسب با فرهنگ، جامعه، اقتصاد و نظام سلامت در ایران بودیم. به نظر می‌رسد سیاست‌های اتخاذ شده در ایران از جهت حفظ سلامت و جان مردم نسبت به سیاست‌های جاری در جهان در مجموع کاستی نداشته است. متأسفانه در قضاوت‌های صورت‌گرفته در کشورمان معمولاً یک سیاست خاص در یک کشور را برجسته کرده و به مقایسه می‌گیرند اما مجموع اقدامات از جنبه کنترل بیماری و عملکرد نظام بهداشت و سلامت چنانچه مقایسه شود نتایج قابل قبولی به دست آمده است.

سخنگوی دولت می‌گوید: امروز بررسی‌ها نشان می‌دهد اغلب سفرهای مردم – هرچند می‌توانست صورت نگیرد – به شهرهای زادگاهی بود تا تفریحی. آخرین آمار وزارت بهداشت که در جلسه چهارشنبه گذشته هیات

دولت ارائه شد نشان می‌دهد در مجموع روند مبتلایان شدید به کرونا و مرگومیر ناشی از آن با شیب کند رو به نزول است و در ۵ استان در حالت ثابت قرار دارد. ریبعی گفت: حفظ جان و تأمین نان برای اجتناب از مرگ و فقر کرونایی رویکرد اصلی دولت است. بنابراین دولت هیچ گاه سیاست سلامت‌محور را کنار نگذاشت.



روزنامه سراسری عجب شیر

لغو مصاحبه‌های علمی پذیرفته‌شدگان منصب قضا تا اطلاع ثانوی

مصاحبه‌های علمی پذیرفته‌شدگان منصب قضا تا اطلاع ثانوی لغو شد.

به گزارش ایسنا، معاونت منابع انسانی قوه قضاییه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مصاحبه‌های علمی پذیرفته‌شدگان منصب قضا سال ۱۳۹۸ تا اطلاع ثانوی لغو گردید. زمان دقیق دعوت مجدد از داوطلبان متعاقباً اعلام می‌گردد.

اعلام زمان دعوت به آزمون سنجش شخصیت داوطلبان قضاوت این معاونت همچنین در اطلاعیه دیگری اعلام کرد: با توجه به تداوم وضعیت فاصله گذاری اجتماعی در سطح کشور، زمان دقیق دعوت به آزمون سنجش شخصیت داوطلبان قضاوت متعاقباً اعلام خواهد شد.

بخشنامه تمدید « عدم الزام ثبت اثر انگشت »

معاون منابع انسانی قوه قضاییه همچنین طی بخشنامه‌ای تمدید « الزامی نبودن ثبت اثر انگشت » را ابلاغ کرد.

در بخشنامه ابلاغی از سوی حجت الاسلام والمسلمین علی‌رضا امینی اشاره شده است که به منظور پیشگیری از هرگونه مشکلات احتمالی ناشی از شیوع بیماری‌های واگیردار، تا اطلاع ثانوی ثبت اثر انگشت الزامی نبوده و همکاران محترم می‌توانند از طریق فرایند اصلاح تردد در سامانه راهکار سازمانی ورود و خروج خود را ثبت نمایند.

مخالفت نمایندگان با قرنطینه شدن در مجلس

عضو هیئت رئیسه مجلس از مخالفت نمایندگان با قرنطینه شدن در داخل پارلمان خبر داد.

به گزارش تسنیم، بهروز نعمتی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه هفته گذشته تعدادی از نمایندگان پیشنهاد داده بودند برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا وکلای ملت تا پایان مجلس دهم در داخل ساختمان پارلمان در قرنطینه باقی بمانند، گفت: این پیشنهاد نمایندگان از یکی از جلسات هیئت رئیسه بررسی شد.

وی ادامه داد: پس ازبررسی این موضوع در جلسه هیئت رئیسه قرار بر این شد تا از نمایندگان رای استمزاجی اخذ شود و در صورت موافقت نمایندگان شرایط قرنطینه در پارلمان فراهم شود اما با رای گیری که از نمایندگان به عمل آمد آنها با این پیشنهاد مخالفت کردند.

نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: طی تصمیمی که در هیئت رئیسه مجلس گرفته شده جلسات مجلس به صورت مداوم تا اوایل خرداد ادامه خواهد داشت و سپس مجلس یازدهم فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: قرار است در روزهای آینده در جلسه هیئت رئیسه نیز درباره زمانبندی جلسات علنی پارلمان و میزان ساعت های برگزاری آن بحث و تبادل نظر کنیم.

ممنوعیت ورود پلاک‌های غیربومی به شهرها تا آخر فروردین

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا از جریمه ۵۰۰ هزار تومانی بیش از ۴۰ هزار خودرو و بازگشت ۳۱۵ هزار خودرو به شهرهای میانه، در طول مدت زمان اجرای طرح

فاصله‌گذاری اجتماعی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سپید کمال هادیانفر با اشاره به اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی گفت: این طرح از هشتم فروردین ابلاغ شد و مأموران پلیس راهور در ۷۱۵ نقطه از ورودی شهرها این طرح را اجرا کردند.

وی از کاهش ۵۶ درصدی تردهای جاده‌ای تا دیروز خبر داد و گفت: تا پایان فروردین همچنان از ورود خودروها به شهرها به خصوص خودروهایی که پلاک شهر مقصد را نداشته باشند جلوگیری خواهد شد و پلیس راهور برای جلوگیری از گسترش ویروس کرونا، با جدیت این طرح را ادامه خواهد داد.

هادیانفر با بیان اینکه در طول اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی بیش از پنج هزار خودرو توقیف شد، گفت: همچنین طی این مدت بیش از ۴۰ هزار جریمه ۵۰۰ هزار تومان اعمال شده است اما با توجه به اینکه ما تاکید کردیم که با مردم مراعات شود، خوشبختانه در همین راستا رانندگان بیش از ۳۱۵ هزار خودرو تذکر دریافت کرده و به شهرهای خود بازگشتند.

همشهریانی که دارای تالیفات می‌باشند، بیوگرافی و رزومه خود را جهت چاپ در شماره‌های بعدی به آدرس: j.shakourian@gmail.com ارسال فرمایند.

مصرف اینترنت در کشور یک ونیم برابر افزایش یافت

نایب رئیس هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت، گفت: با توجه به شیوع بیماری ویروس کرونا در ۲ ماه اخیر مصرف اینترنت به طور کلی در کشور یک ونیم برابر افزایش یافته است.

به گزارش فارس، سجاد بنایی نایب رئیس هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت با اشاره به افزایش دو برابر مصرف اینترنت در کشور گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا و تمهیدات مقابله با این بیماری و همچنین دورکاری بخش عمده ای از نیروی شاغل در نهادهای ارگان های دولتی به طور میانگین مصرف اینترنت در کشور یک ونیم برابر افزایش یافته است.

مصرف اینترنت از یک و نیم برابری کنونی بیشتر می شود

وی افزود: طبق پیش بینی هایی که انجام داده ایم میزان مصرف اینترنت با آغاز فعالیت های نهادهای و ادارات در روزهای آینده بیشتر خواهد شد به طوری که از یک و نیم برابری که اکنون رشد یافته است افزایش خواهد یافت.

امادگی کامل اپراتورها برای ارائه خدمات به مردم بنایی تصریح کرد: اپراتورها و شرکت ارتباطات زیر ساخت آمادگی کامل را برای ارائه خدمات به مردم در دارند .

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد: جزئیات پرداخت وام قرض الحسنه یک تا دو میلیون به ۴ میلیون نفر

رئیس کل بانک مرکزی از جزئیات جدید پرداخت وام یک تا دو میلیونی با کارمزد ۴ درصد به ۴ میلیون خانوار کم درآمد خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی با انتشار تصویر نوشته‌ای در صفحه شخصی اینستاگرام خود در خصوص برنامه‌های حمایتی نظام بانکی برای کنترل اثرات اقتصادی گسترش ویروس کرونا یادداشتی را به اشتراک گذاشت.

همتی در اینستاگرامش نوشت:

« نکاتی را در خصوص برنامه‌های حمایتی نظام بانکی، برای کنترل اثرات اقتصادی گسترش ویروس کرونا، لازم می‌دانم بیان کنم:
منت‌های خواسته و آرزوی دولت و بانک مرکزی، ارائه کمک‌های بیشتر، در سطح وسیع‌تر و بلاعوض است، ولیکن، همانگونه که مردم شریف میدانند، تحریم‌های ناجوانمردانه امریکایهمراه کاهش قیمت نفت، هزینه‌های مقابله با ویروس کرونا و آثار درآمدی آن، امکانات داخل و خارج از بودجه دولت را بشدت در تنگنا قرار داده است.

با این حال، برای کمک به رفع نیازهای اولیه بخش بزرگی از مردم که دچار آسیب شده‌اند، سیستم بانکی می‌بایست سرعت تسهیلاتی به اقشارپایانه بگیر اختصاص می‌داد.
لذا، ۴میلیون خانوار کم درآمد بین ۱ تا ۲ میلیون تومان وام قرض الحسنه ۴درصد دریافت خواهند کرد و مابیه التفاوت آن تا ۱۲ درصد را دولت می‌پردازد.
بعلاوه بیش از۱۳میلیون خانوار یارانه بگیر نیز، وام خرید با نرخ ۱۲درصد دریافت میکنند.
نرخ ۱۲درصدی کارمزد این وام ها، تنها با کمک بانک مرکزی و تعدیل نرخ‌های ذخیره قانونی میسر شده و کاهش بیش ازاین درنرخ کارمزد، با توجه به سایر تکالیف بانکها، امکان نداشت.

علاوه بر ۲۳ هزار میلیارد تومان وام به یارانه بگیران، بانک‌ها به کمک بانک مرکزی، ۵۲ هزار میلیارد تومان (از کل ۷۵ هزار میلیارد تومان) به بنگاه‌ها و مشاغل آسیب دیده نیز با همان نرخ ۱۲ درصد وام میدهند.
با توجه به تعویق سه ماهه اقساط، و مطالبات جاری بانکها ومشکلات ترازنامه‌ای آنها، این تلاش بسیار درخور توجه است.

این اقدامات همزمان، بدنبال پایدارکردن و حفظ زنجیره تولید و عرضه و تقویت قدرت خرید اقشارآسپبدیده اقتصاداست.
بانک مرکزی، تمامی تلاش خود را کرده و خواهد کرد تا اقتصاد کشور با کمترین آسیب از این گذرگاه عبور کند.»

<div>دللوئشه</div>
<div>محبوب</div>
<div>کوله بار</div>
<div><div>بندگانت</div><div> <ul style="list-style-type: none">را ،خالیازدلنگتی هاکن ،مبادادلنگیقاصدیشوند ،درجادهبی باد ! </div></div>
<div><div>(اکبر عظیم نیا)</div></div>

لاهوتی مطرح کرد؛

در روزهای پساکرونا به صاحبان مشاغل تخفیف مالیاتی بدهیم

یک نماینده مجلس گفت: اگر دیپلماسی اقتصادی و سیاسی‌مان را فعال کنیم می‌توانیم اروپایی‌ها و سایر کشورها را با خودمان همراه کنیم تا از این شرایط تحریمی خارج شویم.
به گزارش ایلنا، مهرداد بانوج لاهوتی در گفت‌وگو با خبرنگار، درباره چالش‌های دولت پس‌از کنترل و مهار بیماری کرونا در کشور گفت: ابتدا باید خودمان را جای دولت بگذاریم، همه باید کمک کنیم در فضای فعلی که به وجود آمده است کاری که امکانش وجود دارد را انجام بدهیم.

نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مثلاً در چین درب خانه‌های مردم را پلمپ کردند؛ کاری به مسائل اقتصادی نداریم آیا ما به لحاظ فرهنگی قبول می‌کنیم که در خانه‌های مردم پلمپ کنند؟
وی یادآور شد: گلابه‌هایی در بحث کرونا وجود داشت منی می‌بر این‌که چرا فلان استان را قرنطینه نکردیم، چرا انتخابات را عقب ننداختیم باید در حال حاضر از این حرف‌ها بگذریم. امروز هم تا به اینجا اتفاقات خوبی افتاده است.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه تاکید کرد: مهم‌ترین چیزی که درحال حاضر نگران‌کننده است، مباحث اقتصادی است. کنگره آمریکا ۲ هزار میلیارد دلار در اختیار ترامپ گذاشته است تا کارهای اقتصادی را انجام دهد و در مقابل برای مباحث علمی ۸ میلیارد دلار گذاشته است؛ این کار نشان می‌دهد مباحث اقتصادی برای‌شان مهم‌تر است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در جلسه با معاون اول رئیس جمهور اعلام کرد: قرار است حداقل ۲۰ درصد دارایی‌های دولت تجدید ارزیابی شود، همچنین برای سهولت کار گمرک علاوه بر مسیر سبز، مسیر آبی هم ایجاد شود که نظارت‌های مضر در گمرک برداشته شود.

به گزارش فارس، جلسه وزیر اقتصاد و معاونان وی با معاون اول رئیس جمهور در محل این وزارتخانه برگزار شد که بخشی از این جلسه به صورت زنده از شبکه خبر پخش شد.

در این جلسه فرهاد دژپسند در گزارشی که به اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور ارائه می‌کرد، گفت: هدف از جذب سرمایه گذاری خارجی تنها پر کردن شکاف سرمایه گذاری در بازار سرمایه نیست، بلکه سرمایه گذاری خارجی، ابزار و کانالی برای انتقال فناوری به کشور و نیز کمک به رشد و توسعه مؤثر و افزایش بهره‌وری است.

وی گفت: ما در غل و زنجیر حرکت می‌کنیم و هر چه تلاش می‌کنیم این غل و زنجیر آن را می‌بلعد، مگر من چقدر می‌توانم وزیر باشم. بالاخره اگر کوپنی هم باشد، کوپن ما تمام می‌شود بنابراین باید فضای کسب و کار را روان کنند، زیرا سرمایه گذار گاهی کلافه می‌شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: باید همه مسائل سرمایه گذار از الف تا ی دردفترش قابل حل باشد و نیاز به مراجعه نداشته باشد. سال ۹۸ تلاش قابل توجهی انجام شد. اسامال قرار است با موافقتی که از رئیس قوه قضائیه گرفته شده دادگاه تجاری ایجاد شود. هم چنین پنجره واحد الکترونیک برای تجارت ایجاد می‌شود و سرمایه گذار برای گرفتن مجوزها نباید از دفترش بیرون برود و بسیاری از مجوزهای غیر ضروری هم

جعفرزاده ایمن آبادی:

دستمزد کارگران با توجه به شرایط اقلیمی و سختی مشاغل تعیین شود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس می‌گوید نباید نسخه واحدی برای تعیین دستمزد کارگران در نظر گرفته شود، بلکه بهتر است با توجه به شرایط اقلیمی هر منطقه و سختی مشاغل دستمزدها متفاوت باشد.

به گزارش خانه ملت، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره تعیین حقوق کارگران، گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید از سال گذشته با بررسی الگوی سایر کشور دربره نحوه تعیین دستمزد، فرمول مشخص و مناسبی برای افزایش حقوق کارگران طراحی می‌کرد تا تعیین حقوق این قشر به توانایی افراد در چانه زنی وابسته نباشد.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی تعیین حقوق کارگران را به شمشیری دولبه توصیف کرد و افزود: از یک سو کارگران به دلیل رشد نرخ تورم و کاهش قدرت خرید به دنبال افزایش دستمزد هستند و از سوی دیگر کارفرمایان نیز برای افزایش دستمزد با مشکلات بسیاری روبه رو هستند. در صورتی که حداقل دستمزد کارگران مانند کارمندان ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان تعیین شود، کارفرما ناچار به تعدیل نیرو خواهد شد.

دستمزد کارگران بر قیمت تمام شده کالاها تاثیر به سزایی دارد

اقتصاد



لاهوتی خاطرنشان کرد: بودجه‌ای که اسامال تصویب شد اگر کرونا هم نمی‌آمد ۱۰۰ هزار میلیارد تومان کسری داشت آن هم با سازوکار فروش یک میلیون بشکه نفت و افزایش درآمد‌های مالیاتی که درحال حاضر هیچ‌کدام را طبق پیش‌بینی‌ها نداریم و حدس ما این است حدود ۲۴۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه داشته باشیم.

وی ادامه داد: ۲۰۰ الی ۳۰۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی نیاز داریم تا بتوانیم کرونا را مدیریت کنیم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که در شرایط سخت این روزها دیپلماسی اقتصادی و سیاسی ما باید فعالانه عمل کند، گفت: باید در این شرایط از فرصت‌ها استفاده کنیم تا گشایشی در تحریم‌ها صورت گیرد، اگر دیپلماسی اقتصادی و سیاسی‌مان را فعال کنیم، می‌توانیم اروپایی‌ها و سایر کشورها

مسیر آبی در گمرک ایجاد می‌شود



باید لغو شود.

دژپسند این را هم گفت: هنوز گرفتار مکاتبات با دستگاه‌های اجرایی هستیم و برخی از این مجوزها و مانع مانند گوشت‌کوب عمل می‌کند که باید اینها جمع شود و برخی از این مجوزها قیمت دارد که باید به صفر برسد و نباید وقت سرمایه گذار برای مجوزها تلف شود و بابت آن هزینه بدهد. به گفته دژپسند سال گذشته برابر همه

جلسات از سال ۹۴ تاکنون دستاورد برای رفع مجوزهای مزاحم و آسان کردن مجوزها دستاورد داشتیم، باید گره‌ها را باز کنیم و

اقتصاد را هوشمند کنیم.
وی اضافه کرد: در زمان رأی اعتماد، شعار اقتصاد هوشمند را مطرح کردم که خیلی‌ها فکر می‌کردند فانتزی است، در حالی که تنها راه میان بر برای افزایش و جهش تولید است. مسیر اقتصاد هوشمند است.



وی اظهار کرد: دستمزد کارگران بر قیمت تمام شده کالا تاثیر به سزایی دارد زیرا براساس تحقیقات انجام گرفته از سوی بانک مرکزی، ۲۳ درصد هزینه بنگاه‌ها مربوط به پرداخت دستمزد است، بنابراین با افزایش حقوق کارگران قیمت تمام کالاها از جمله مواد غذایی، لوازم خانگی و… رشد چشم گیری می‌یابد.

این نماینده مردم در مجلس دهم اضافه کرد: درکانادا دستمزد کارگران براساس توافق کارگران و کارفرمایان تعیین می‌شود اما این رقم نباید از عدد ناچیزی به طور مثال یک سوم حداقل حقوق کمتر باشد.

رئیس فراکسیون مستقلمن مجلس با بیان

مالیاتی بدهیم

داد: رئیس مجلس به رؤسای مجالس دنیا نامه نوشت، رئیس‌جمهور به رؤسای سازمان‌های بین‌المللی نامه نوشت؛ مشاهده کردیم رئیس سازمان ملل روی سخنان ایشان صحنه گذاشت، بسیاری از کشورهای دنیا از این اقدامات استقبال کردند حتی در ایالات متحده تعدادی نماینده هم با این استقبال‌ها هم‌صدا شدند.
وی ادامه داد: حال که اقدامات کشورمان در جهت رفع تحریم‌ها مورد استقبال قرار گرفته است، دیپلماسی سیاسی و اقتصادی ما باید فعال شود تا گره‌گشایی صورت گیرد و پول‌های بلوکه شده ما به کشور بازگردد.

لاهوتی با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی دولت گفت: برای کمک به اقشار آسیب‌پذیر که در روزهای شیوع کروناکسب و کارهایشان تعطیل شده است، گفت: دولت در حد بضاعتش اقداماتی را شروع کرده است، حالا شاید بپایند بگویند با این یک میلیون در این روزها چه کاری می‌توان انجام داد؟ باید بگویم در این شرایط که بودجه معلوم‌الحالی داریم و پشتوانه‌ای وجود ندارد، این اقدامات خوب است.

وی ادامه داد: دولت باید به صاحبان مشاغل تخفیف مالیاتی دهد، به هرحال کسب و کار و تولید در این روزها تعطیل شده است صاحبانش درآمدی نداشته‌اند که بتوانند مالیات مصوب را پرداخت کنند.

لاهوتی گفت: قرار است بسته‌ای در کمیسیون رفح موانع تولید تدوین کنیم تا بتوانیم برون رفتی از این شرایط داشته باشیم.

باید همه مشتریان پیشین و پسین بانکداری به محیط الکترونیکی برگردند.

وی همچنین گفت: در گمرک همان گونه که گزارش دادیم امروز ۵۸ درصد از فلان در مسیر و کریدور سبز گمرک قرار دارند و اگر کریدور آبی هم فعال شود، نظارت‌های مضر در گمرک را برمی‌داریم و گمرک باید هوشمند شود.

ارزش دارایی دولت ۷میلیون میلیارد تومان!

وزیر امور اقتصادی و دارایی هم چنین در مورد مولدسازی دارایی‌های دولت این گونه عنوان کرد: بر اساس گزارشی که آقای اکرمی مسؤول خزانه‌داری در آبان ۹۷ ارائه کرد، دارایی‌های دولت ۷ میلیون میلیارد تومان برآورد شده بود که البته نمی‌توان همه این دارایی‌ها را ارزیابی کرد، اما اگر تنها ۲۰ درصد از دارایی‌های دولت ارزیابی شود و در چرخه اقتصاد قرار گیرد، باعث رونق می‌شود.
امروز بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ هزار میلیارد تومان شرکت دولتی ارزیابی شده و به روز شده در کشور داریم که قابلیت واگذاری دارند. اگر ۲۰ درصد مزاد دارایی‌های دولت را عرضه کنیم، مانند دارایی‌های پروژه امید شهر می‌توان رونق ایجاد کرد.

دژپسند هم چنین گفت: از بازدید دارایی‌های دولتی در شهرهای مختلف واقعا سر آدم دود می‌کشد، دارایی‌های زیادی وجود دارند که راکد مانده‌اند. وقتی به فلان دستگاه اجرایی می‌گوییم چرا این دارایی‌ها راکد مانده‌اند، می‌گویند بعدا طرح توسعه اجرا می‌کنیم؛ مثلاً در مشهد زمین قابل توجهی بود که وقتی برسیدیم گفتند می‌خواهیم بعدا طرح توسعه اجرا کنیم؛ بنابراین چسبندگی به مال و اموال و دارایی مربوط به یک دستگاه نیست، همه گرفتار شده‌ایم.

۷۰ درصد بانکداری ایران دولتی و اصل ۴۴ است

دژپسند در جلسه با معاونان خود در حضور معاون اول گفت: مالیات و خزانه داری باید هوشمند و الکترونیکی شود و سامانه تدارکات زیر نظر دی حسابان باشد و خریدهای دولتی در محیط الکترونیکی و با حضور مشتریان انجام شود. در حال حاضر ۷۰ درصد بانکداری کشور ما دولتی یا اصل چهل و چهاری است که باید اینها دیجیتالی شوند. در سال قبل معیارهای بانکداری دیجیتالی را ابلاغ کردیم.

باید نسخه واحدی برای تعیین دستمزد کارگران در نظر گرفته شود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه بیشتر بنگاه های خرد ایران با کمتر از ۴ کارگر مشغول به فعالیت هستند، افزود: افرادی که به دنبال حمایت از حقوق کارگران هستند باید به قیمت تمام شده کالا و ریزش تعداد کارگران نیز توجه کنند از سوی دیگر افرادی که نگرش کارفرمایی دارند نیز، باید درصد افزایش انگیزه کارگران و قدرت خرید آنها باشند.

جعفرزاده ایمن آیادی اظهار کرد: نباید نسخه واحدی برای تعیین دستمزد کارگران در نظر گرفته شود بلکه باید با توجه به شرایط اقلیمی و سختی مشاغل این نسخه متفاوت باشد.

هیئت دولت حداقل حقوق بانزشتگان را تصویب کرد



بر اساس مصوبه هیئت دولت حداقل حقوق بانزشتگان کشوری و لشکری تعیین شد.

به گزارش تسنیم، هیئت وزیران بر اساس پیشنهاد سازمان برنامه و بودجه و اداری استخدامی به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران ماده ۷۶ قانون مدیریت خدمات کشوری و بندهای تبصره ۱۲قانون بودجه سال ۱۳۹۳ کل کشور آیین نامه اجرایی بند های مربوطه را تصویب کرد.

بر این اساس حقوق بانزشتگان وظیفه بگیران و مشترکان صندوق بانزشتگی کشوری و سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح در سال جاری ۱۵ درصد نسبت به سال قبل افزایش می یابد پس از اعمال افزایش مذکور حکم حقوق بانزشتگان متناسب با سنوات خدمت قابل قبول از ۲۸ میلیون ریال کمتر خواهد بود.

حداقل حقوق بانزشتگان، وظیفه بگیران و مشترکان صندوق بانزشتگی کشوری و… به میزان ۱۸ میلیون و یکصد و پنجاه و دو هزار و ۷۵۰ ریال و حداکثر حقوق آنان ۷ برابر حداقل حقوق بانزشتگی تعیین میشود. همچنین اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها از شمول حداکثر این بند مستثنی می‌باشند.

در اجرای بندهای الف و ب تبصره ۱۲ ماده واحده قانون بودجه سال ۹۹متناسب سازی و بانزشتگان و موظفین و مشترکین صندوق بانزشتگی کشوری و سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح و اعمال ماده یک این آیین نامه با افزایش امتیازات سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح پس از اعمال ماده یک این آیین نامه با افزایش امتیازات گروه شغلی جداول ۱۰۹ . ۱۱۰ قانون مدیریت خدمات کشوری در سقف اعتبارات مندرج وسایر قوانین ۲۴۳۸ ریال اعمال می‌گردد.

ادیانی:

مجلس یازدهم اصلاح ساختار بودجه را در اولویت قرار دهد

عضو کمیسیون انرژی مجلس در دستور کار قرار دادن «اصلاح ساختار بودجه» و «اصلاح نظام اداری کشور» توسط نمایندگان مجلس یازدهم را ضروری دانست.

به گزارش خانه ملت، سیدعلی ادیانی با بیان اینکه مسئولیت سنگینی پیش روی مجلس یازدهم است، گفت: به تعبیری باید گفت، نمایندگان مجلس یازدهم با مشکلاتی مضاعف بر مشکلات و کاستی‌های زمان انتخابات ۲ اسفندماه سال ۹۸ رو به هستند و آن به دلیل بحران و ضایعات اقتصادی و انسانی ایجاد شده توسط کرونا است.

نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه و جویبار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اداره صحیح اقتصادی کشور به خلق منابع مالی جدید نیاز دارد، ادامه داد: خلق منابع مالی جدید علاوه بر لرز و پسر لرز، برای کشور آریه و منفعت نیز به هم رسا خواهد داشت لذا نیاز است نمایندگان مجلس آتی با اقدام جسورانه جهت خلق منابع جدید جهت ارتقاء وضعیت اقتصادی مردم قدم بردارند.

وی همچنین افزود: «جهش تولید» به عنوان شعار سال -که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است - نباید در حد شعار بر روی بنرها باقی بماند و دولت در حوزه اجرا، مجلس در حوزه قانونگذاری و دیگر دستگاههای تاثیرگذار باید بر روی شعار سال متمرکز شوند و محور تمام این موضوعات مجلس یازدهم خواهد بود.

ادیانی اصلاح «قانون تجارت» و «بررسی طرح بانکداری جمهوری اسلامی» را ازجمله اقدامات مثبت مجلس دهم و پاربرسان نمایندگان دوره یازدهم دانست و افزود: خوشبختانه در قانون بودجه نیز خانه‌های خالی و خودروهای لوکس مشمول مالیات شده‌اند که خود به معنای خلق منابع جدید است و به یقین دولت و مجلس آینده می‌توانند با اتکاء به این موارد گرهکشا باشند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس، در دستور کار قرار دادن «اصلاح ساختار بودجه» و «اصلاح نظام اداری کشور» توسط نمایندگان مجلس یازدهم را ضروری دانست و گفت: بهتر است اصلاح ساختار بودجه با توجه به شرایط تحریم و محدودیت روابط مالی و بانکی برای کاهش وابستگی بودجه کشور به نفت باید در اولویت کاری مجلس یازدهم قرار گیرد. مجلس یازدهم باید ادامه دهنده کارهایی باشد که مجلس دهم آن‌ها را پایه‌گذاری کرد و مهمترین اقدام اصلاح ساختار بودجه کشور است.

شهردار منطقه ۲ تبریز عنوان کرد:

پل همسان کابلی تبریز از پروژه های برجسته ترافیکی است



شهردار منطقه ۲ تبریز از پل همسان کابلی تبریز به عنوان پروژه برجسته ترافیکی و شهرسازی در حوزه این منطقه، یاد کرد. به گزارش شهپیار، باقر خوشنواز شهردار منطقه ۲ در حاشیه بازدید ایرج شهین باهر شهردار تبریز و بابک شریفی مدیرعامل سازمان عمران شهرداری از روند احداث پل همسان کابلی در تشریح تاثیرگذاری پل همسان کابلی در روان سازی عبور و مرور شهری گفت: این پل از پروژه های برجسته ترافیکی و شهرسازی شهرداری منطقه ۲ بشمار می آید که تاثیر بسزایی در کاهش بار ترافیکی پل کابلی، ایفا خواهد کرد.

وی در ادامه با اشاره به روند تسریع عملیات اجرایی پل همسان کابلی تبریز گفت: نه تنها مشکلات مربوط به فصل زمستان نتوانست اجرای این پروژه را متوقف کند حتی مسائل مربوط به ویروس کرونا نیز نتوانست از سرعت احداث این پروژه بکاهد.

شهردار منطقه ۲ تبریز درباره تاثیر پل همسان کابلی در تردد شهری از طریق شهرک های پرجمعیت واقع در حوزه این منطقه نیز توضیحاتی ارائه کرد.

وی اظهار داشت: شهروندان ساکن در شهرک های اقماری بسیاری که به نوعی منتهی به مسیر جاده اتل گلی هستند و در حوزه این منطقه واقعند از جمله اهالی شهرک پرواز و گلشهر، رچانی شهر و ویلاشهر… نیز می توانند با عبور از پل همسان کابلی بدون ترافیک در کوتاه ترین زمان ممکن به مرکز شهر دست یابند.

سینا، خیام و… را از طریق پل همسان کابلی که از مسیر جاده اتل گلی به مقابل راهنمایی متصل می شود؛ به سهولت و بدون ترافیک عبور خواهند کرد.

<p>آگهی تجدید انتخابات مجمع نمایندگان کارگران استان آذربایجان شرقی</p>
<p>در اجرای تبصره ۴ ماده ۱۳۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران مجمع نمایندگان کارگران استان آذربایجان شرقی بر اساس آئین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد و مجامع نمایندگان کارگران استان ها و عالی که در دیماه ۱۳۸۹ به تصویب وزیر کار و امور اجتماعی رسیده و با توجه به صورتجلسه مورخ ۹۸/۱/۲۸ مجمع عمومی و مورخ ۹۸/۱۲/۸ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره که تا تاریخ ۹۸/۱/۲۸ و ۱۴۰۱/۱۲/۸ و بازرسان تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۸ انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد:</p> <p>۱- رئیس هیات مدیره: آقای بیت اله حسینی زاده</p> <p>۲- نائب رئیس: آقای یداله امامی</p> <p>۳- خزانه دار: آقای شپروود عبدلی</p> <p>۴- دبیر: خانم نگار احمدلو</p> <p>۵- اعضای اصلی هیات مدیره از بخش صنعت: آقایان جعفر جاوید، افغان صادق زاده، فرهود بیگ زاده، اصغر همتی</p> <p>۶- اعضای علی البدل هیات مدیره از بخش صنعت: آقایان ابراهیم بیگی منیق، حمید نیکرفتار، جاوید عمرانی</p> <p>۷- اعضای اصلی هیات مدیره از بخش حرفه: خانم زینب صحتی، آقایان فتح اله فولادیان، سید جواد رئیس دسته خطیب</p> <p>۸- اعضای علی البدل هیات مدیره از بخش حرفه: آقایان اکبر ایمانی، نسیم وزیری، یوسف فرج زاده</p> <p>۹- بازرسان اصلی: آقایان محمد اشرفی، طولان علیش زاده، علی آقا بابالو</p> <p>۱۰- بازرسان علی البدل: آقایان یوسف شامی، رضا حیدری</p> <p>ضمناً برابر تبصره ماده ۲۱ اساسنامه مجمع نمایندگان کارگران کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای ثابت خزانه دار به همراه امضای رئیس هیات مدیره یا دبیر و مهپور به مهر مجمع معتبر خواهد بود. بدیهی است تأیید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این سازمان و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.</p> <p>میر احد حسینی</p> <p>مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی</p>

محدودیت تردد بین‌شهری در آذربایجان شرقی تا پایان فروردین پابرجاست

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی هوشمند در استان تا پایان فروردین ماه جاری ادامه دارد، اعلام کرد: محدودیت تردد بین استانی و بین‌شهری در این مدت همچنان پابرجاست.

به گزارش ایرنا، علیمار راستگو افزود: آغاز طرح فاصله‌گذاری اجتماعی در کشور دو دلیل داشت که یکی قدرت انتقال سریع ویروس کرونا و دوم پیدا نشدن واکسن و درمان این بیماری تا به امروز بوده است و بر این اساس این طرح در آذربایجان شرقی نیز با قوت و قدرت آغاز شد.

وی اظهار کرد: فاصله گذاری اجتماعی در آذربایجان شرقی از هشتم فروردین آغاز و در ادامه به طرح فاصله گذاری هوشمند تغییر نام داد و همه

شهر و شورا

محدودیت تردد بین‌شهری در آذربایجان شرقی تا پایان فروردین پابرجاست



منوعیت ها و محدودیت های آن برای

تضمین سلامتی مردم بوده است.

وی ادامه داد: همه اهتمام ستاد استانی

مقابله با کرونا به ویژه شخص استاندار آذربایجان شرقی حفظ سلامت شهروندان با رعایت طرح فاصله گذاری هوشمند

و پرورش آذربایجان شرقی به شکل

مجازی است.

وی گفت: در این مدت همچنین همه اماکن عمومی، بوستان ها و تفرجگاه ها تعطیل هستند.

وی ادامه داد: فعالیت ادارات استان نیز از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ دقیقه است و ادارات می توانند با حضور فیزیکی دو سوم نیروهای خودو دور کاری بقیه فعالیت کنند.

راستگو افزود: صنوف کم خطر در صورت درخواست و با ثبت نام در سامانه طراحی شده برای این منظور و دریافت کد بهداشتی از دانشگاه علوم پزشکی می توانند از امروز فعالیت خود را از سر بگیرند و اتاق اصناف با هماهنگی نیروی انتظامی نظارت بر حسن اجرای این کار را بر عهده دارد.

وی اضافه کرد: برخی از مناطق در استان وجود دارند که الزامات طرح فاصله گذاری هوشمند را جندی نمی گیرند، اما باید بدانند که اجرای این طرح برای حفظ سلامتی انسان است و در صورت عدم رعایت، هزینه های زیادی از نظر سلامتی شهروندان به دنبال خواهد داشت.

اتوبوس دربستی در پایتخت آغاز به کار کرد



سروریس مورد نظر خود را رزرو کنند.

به گفته این مقام مسئول، شهروندان باید هزینه صندلی را به‌صورت اینترنتی پرداخت کنند و رأس ساعت انتخاب شده در مبدأ حضور داشته باشند.

ترفع یادآور شد: این طرح مشابه فعالیت اسنپ و تپسی در حوزه تاکسی است اما در ظرفیت بزرگ‌تر و

سفرهای درون شهری توسط اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های تحت تملک این استارت‌آپ انجام می شود.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تأکید کرد: شرکت واحد اتوبوسرانی امروز با ظرفیت کامل به شهروندان سرویس رسانی خواهد کرد و این استارت‌آپ هم در کنار ناوگان اتوبوسرانی به منظور جلوگیری از ازدحام داخل اتوبوس‌ها فعالیت می‌کند.

ترفع درباره علامت‌گذاری طرح فاصله گذاری اجتماعی در ناوگان اتوبوسرانی توضیح داد: با توجه به کمبود زمان، فاصله‌گذاری اجتماعی در تمامی اتوبوس‌های خط تندرو علامت گذاری شده است و از تمامی شهروندان درخواست داریم که به منظور حفظ سلامت خود در سایر اتوبوس‌ها، فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.

وی از شهروندان درخواست کرد که در صورت تکمیل ظرفیت اتوبوس‌ها، سوار اتوبوس‌ها نشوند و منتظر اتوبوس بعدی بمانند.

شهرداری مراغه ۱۰ هزار جفت دستکش لاتکس به علوم پزشکی اهدا کرد

ویروس شهرستان مراغه انجام داده است.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از عوامل شهرداری به صورت مستقیم در کانون آلودگی این ویروس قرار دارند، گفت: عوامل شهرداری در خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا هستند و کارکنان حوزه پسماند و آرامستان به صورت شبانه روزی در این زمینه در تلاش هستند.

وی به فعالیت فرهنگ سراهای شهرداری در زمینه تولید اقلام بهداشتی اشاره کرد و گفت: ایجاد تولیدی ماسک در یکی از فرهنگ سراهای شهرداری آغاز شده است و که به زودی بهره برداری می شود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه نیز در این دیدار گفت: از نخستین روزهای شیوع بیماری کرونا ویروس، شهرداری مراغه بدون حاشیه در کنار حوزه بهداشت و درمان است.

اصغر توموند گفت: شهرداری مراغه در این روزهای سخت برای مجموعه علوم پزشکی شهرستان به عنوان تکیه گاهی امن بوده و از این بابت قدردان زحمات مجموعه مدیریت شهری هستیم. وی افزود: شهرداری مراغه در حوزه های مختلف مبارزه با کرونا از جمله بخش فرهنگی، عملیاتی و سروسامان دادن به محیط در برنامه ضدفوقنی کارهای بزرگ و خوبی را انجام داده است. وی ادامه داد: اهدای دستکش لاتکس به دانشکده علوم پزشکی کاری بسیار ارزشمند است و این دانشکده در این خصوص خوشبختانه برای مدتی تامین شده است.

وی خاطر نشان کرد: شهرداری مراغه ظرفیت ها و پتانسیل های خوبی دارد و با دانشکده علوم پزشکی شهرستان همواره در تعامل بوده است.



وی افزود: هفت اکیپ به صورت شبانه روزی عملیات ضدفوقنی و گندزدایی را در مراغه با رعایت تمامی اصول و موارد تخصصی علمی اعلام شده از سوی دانشکده علوم پزشکی، برعهده دارند.

شهردار مراغه به فعالیت گروه های جهادی در کنار شهرداری در راستای ضدفوقنی اشاره کرد و گفت: هر گروه جهادی و خودجوش مردمی که به شهرداری مراغه مراجعه کند مواد ضدفوقنی کننده در اختیار آن ها قرار می دهیم.

احمدی افزود: ایجاد راه بند جهت کنترل ورودی و خروجی شهرستان و تجهیز میدان بسج به دوربین های یدلاک خوان، از دیگر اقداماتی است که شهرداری در راستای اهداف ستاد مبارزه با کرونا

روزنامه سراسری عجب شیر

افزایش ۵.۶درصدی تردد در محورهای برون‌شهری

سازمان راهداری و حمل و‌نقل جاده‌ای از افزایش ۵درصدی تردد در محورهای برون شهری و بارش باران در جاده‌های ۱۶ استان کشور خبر داد.

به گزارش تسنیم، بر اساس تصاویر دریافتی از دوربین‌های نظارتی، سامانه‌های تردد‌شمار و گشت‌های شعب سازمان راهداری سراسر کشور تردد وسایل نقلیه در محورهای برون‌شهری، نسبت به روز قبل ۵٫۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد. سهم وسایل نقلیه سنگین ۱۸٫۳، اوج تردد بین ساعات ۱۸ تا ۱۹ بوده و کمترین تردد بین ساعات ۴ تا ۵ صورت گرفته است.

محورهای دارای بیشترین تردد طی ۲۴ ساعت گذشته

هم‌اکنون در آزادراه قزوین — کرج — تهران حدفاصل محمدشهر تا پل کلاک ترافیک سنگین و محدوده گرم‌دره ترافیک نیمه‌سنگین است. همچنین برخی از محورهای استان‌های آذربایجان غربی، البرز، تهران، مازندران، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، زنجان، لرستان، فارس، قم، قزوین، سمنان، گیلان، کهگیلویه و بویراحمد و مرکزی دارای بارش باران هستند.

۱۰ میلی‌متر به متوسط بارندگی‌های کشور اضافه شد

حاج رسولی‌ها گفت: به دنبال بارندگی که در اکثر مناطق کشور رخ داد، چیزی بالغ بر ۱۰ میلی‌متر به متوسط بارندگی‌های کشور اضافه شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد حاج رسولی‌ها مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران در ارتباط تلفنی با بخش خبری به تشریح آخرین وضعیت منابع آب و وضعیت سدهای کشور با اشاره به بارندگی‌های اخیر پرداخت و گفت: این بارندگی‌ها که در اکثر نقاط کشور اتفاق افتاد چیزی بالغ بر ۱۰ میلی‌متر به متوسط بارندگی‌های کشور اضافه کرد.

او ادامه داد: در سال گذشته در بازده ۱۱ روزه ۵۰ میلی‌متر بارندگی در کشور به ثبت رسید، ولی خوشبختانه امسال از ابتدای سال تا به امروز میزان قابل توجهی بارندگی به ثبت رسیده است که می‌تواند ذخیره آبی سدهای کشور را تقویت کند.

مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران بیان کرد: در حال حاضر سدهای اکثر نقاط کشور وضعیت مطلوبی دارند به طوری که تقریباً ۳۴ میلیارد مترمکعب آب به ثبت رسیده است که این رقم نسبت به سال گذشته تنها ۳٫۵ میلیارد مترمکعب کمتر بوده است.

وضعیت مخازن سدهای کشور مطلوب است
حاج رسولی‌ها بیان کرد: خوشبختانه سدهای استراتژیک کشور که تامین کننده آب شرب کلان شهرها هستند در شرایط مطلوب قرار دارند و همچنین ۵ سد استان تهران هم که تامین کننده آب شرب پایتخت هستند در وضعیت مطلوبی قرار دارند، به طوری که تقریباً ۷۵۰ میلیون مترمکعب میزان آب گزارش شده است.

او افزود: همچنین سدهای دوستی و زاینده‌رود که شرایط نگران کننده‌ای داشتند در این چند روز از ابتدای سال به شرایط مطلوب رسیده‌اند، خوشبختانه طی ۲۰ روز ابتدای سال ۹۹ ما تقریباً ۲۰۰ میلیون مترمکعب آبگیری داشته‌ایم و توانسته‌ایم ۸۰ درصد آب ذخیره کنیم.

مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران ادامه داد: در سایر سدهای کشور هم به خصوص فلات مرکزی ایران هم شرایط مطلوب گزارش شده است و امیدواریم امسال که به نام سال جهش تولید از سوی رهبری نامگذاری شده است تولیدات کشاورزان رکورد خوبی را به ثبت برسانند.

حاج رسولی‌ها در ادامه با اشاره به افزایش مصرف آب به دلیل شیوع ویروس کرونا اضافه کرد: همانطور که مخازن آبی سدهای کشور مطلوب است نباید مصرف بیش از حد داشته باشیم و باید مراقبت‌های ویژه‌ای به خصوص در کلان شهرها رعایت شود.

حکم تخلیه مستاجران را تا پایان فروردین به تعویق بیندازید

بازار مسکن سخت است، اما می‌توان با اطمینان گفت که ما سونامی و یا جهش قیمتی نداریم و این بازار متناسب با شرایط اقتصادی حرکت می‌کند. رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور با بیان اینکه در اسفند ماه میزان معاملات مسکن کاهش ۵۰ درصدی داشته است، افزود: در یک ماه گذشته تمامی مشاوران املاک تعطیل بوده و هیچ کدام از مولدهای اقتصادی و مالیاتی فعالیت نمی‌کردند.

مستاجران حکم تخلیه واحدهای خود را گرفته اند

او با بیان اینکه در این مدت بسیاری از مستاجران طی تماس‌هایی با اتحادیه اعلام کردند مالکان حکم تخلیه واحدهای مسکونی آن‌ها را گرفته اند، افزود: به دلیل شرایط کرونایی بسیاری از ساکنان اجازه بازدید از واحدهای مسکونی را نمی‌دهند، این موضوع باعث ایجاد مشکلات بسیاری زیادی برای مستاجران شده است.

او بیان کرد: پیشنهادهای زیادی در این حوزه به وزارت راه و شهرسازی ارائه شده است، ولی هنوز به نتیجه قطعی در این بخش نرسیده ایم اما امیدواریم با اطمینان بخشی به مستاجران بتوانیم مشکل آنها را برطرف کنیم. خسروی تصریح کرد: از صاحبخانه‌ها و مالکان درخواست می‌کنیم با توجه به شرایط کرونایی کشور هوای مستاجران را به دلیل نبود ملک مناسب جهت بازدید بیشتر داشته باشند و از آن‌ها خواهش می‌کنیم تا اطلاع ثانوی قرارداد این افراد را تمدید نکنند.

خسروی گفت: از صاحبخانه‌ها خواهش میکنم حکم تخلیه واحدهای

مسکونی را تا پایان فروردین ماه به تعویق بیندازید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور با بیان اینکه میزان معاملات مسکن به دلیل شیوع ویروس کرونا تحت تاثیر قرار گرفته است، گفت: بسیاری از کارشناسان تصور می‌کردند کرونا تاثیر چندانی بر قیمت مسکن نخواهد گذاشت، اما متأسفانه بعد از چند روز به مرور شاهد کاهش چشمگیر معاملات مسکن بودیم.

او اظهار کرد: همزمان با کاهش چشمگیر قیمت مسکن صنعت ساختمان هم با تاثیر پذیری از آن به سمت رکود حرکت کرده است و در این ایام شاهد کندی روند ساخت و سازها شده‌ایم.

کاهش ۵۰ درصدی میزان معاملات مسکن طی اسفند سال ۹۸

خسروی با اشاره به اینکه میزان عرضه و تقاضا روند نزولی پیدا کرده و در یک ماه گذشته بیش از ۵۰ درصد معاملات مسکن کاهش یافته است، گفت: بسیاری از کسب و کارها از کرونا تاثیر گرفته است و حال باید منتظر باشیم و ببینم بازارها بعد از کرونا چه تغییر خواهند کرد؟

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تأکید کرد: به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیل شدن کسب و کارها در تمامی بخش‌های اقتصادی نه تنها قیمت مسکن افزایش نیافته بلکه شاهد کاهش قیمت در بازه زمانی پهن و کمبود بودیم. خسروی اظهار کرد: بعد از اتمام بحران کرونا پیش بینی وضعیت قیمتی

۲۵۹۱ مبتلای کرونا در آذربایجان شرقی

تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در آذربایجان شرقی به ۲۵۹۱ نفر رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت:تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در آذربایجان شرقی به ۲۵۹۱ نفر رسید.

صومی افزود: متأسفانه با قوت ۷ نفر دیگر تعداد کل فوتی‌های ناشی از بیماری کرونا در استان به ۲۴۸ نفر رسید.

او افزود: از ابتدای شیوع ویروس کرونا ۱۸۷۷ نفر در استان بهبود یافته اند.

او گفت: در آمار شهپرستانی ابتلا به کرونا شهرهای تبریز و اهر بیشترین تعداد مبتلایان را دارند.

کشف بیش از ۵۲ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در میانه

فرماندهی انتظامی شهرستان میانه از کشف بیش از ۵۲ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش بیش از ۱۸۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، سرهنگ فارسی فرماندهی انتظامی شهرستان میانه از کشف بیش از ۵۲ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش بیش از ۱۸۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ فارسی گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز ماموران پلیس اطلاعات شهرستان در پی کسب خبری مبنی بر توزیع و فروش سیگار قاچاق توسط افرادی سودجو، موضوع را در دستور کار خویش قرار دادند.

او افزود: ماموران در جریان بازرسی از دو واحد صنعتی موفق به کشف ۲۶۶۲ پاکت معادل ۵۲ هزار و ۴۴۰ نخ سیگار قاچاق خارجی به ارزش تقریبی ۱۸۰ میلیون ریال شدند.

او با بیان این‌که در این رابطه دو متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع ذی صلاح معرفی شدند از مردم خواست هرگونه موارد مشکوک را با سامانه ۱۱۰ در جریان بگذارند.

مردم قدردان زحمات پاسداران سلامت هستند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان‌شرقی و امام جمعه تبریز گفت: تخصص و تعهد کادر درمانی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی باعث کاهش شیوع ویروس کرونا شده و مردم قدردان زحمات همه پاسداران سلامت و مدافعان بهداشت هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، حجت الاسلام‌والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان‌شرقی و امام جمعه تبریز جمعه شب در دیدار تیم علمی درمان بیماری کرونا در آذربایجان شرقی با وی گفت: تخصص و تعهد کادر درمانی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی باعث کاهش شیوع ویروس کرونا شده و مردم قدردان زحمات همه پاسداران سلامت و مدافعان بهداشت هستند.

حجت الاسلام‌والمسلمین آل هاشم کادر درمانی را مجاهدان سربلند آزمون کرونا عنوان کرد و افزود: پزشکان متعهد و کادر درمانی متخصص در بیمارستان‌ها با تلاش شبانه روزی، درمان بیماراران را بزرگترین دغدغه خود قرار داده‌اند.

او با بیان این‌که بسیاری از کشورهای پیشرفته هنوز در کنترل کرونا عاجز هستند،گفت: مردم ایران اسلامی به همت پزشکان و کادر درمانی متخصص و متعهد و همچنین همدلی و صمیمت آحاد مردم، در مبارزه با این بحران جدید بسیار خوش درخشیده‌اند.

او در ادامه با اشاره به پشتیبانی مردم از کادر درمانی کشور گفت: مردم قدردانسان ما علاوه بر دعای خیر و قدرشناسی از زحمات پزشکان و پرستاران، مساجد را پایگاهی برای فداکاری و ایشار کرده و با تولید و توزیع اقلام بهداشتی بین مردم، پشتیبانی خود را از کادر درمانی به منصف ظهور رساندند.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم افزود: ن نوع دوستی مردم در همراهی از ستاد پشتیبانی مدافعان سلامت و پویش رحمت منجلی شده و حرکت‌های ارزشمندی برای حمایت از کادر درمانی و دست گیری از نیازمندان و آسیب دیدگان از بحران کرونا شروع شده که تداوم آن هم در ماه مبارک رمضان شاهد خواهیم بود.

او با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در خصوص رزمایش انفساق در ماه مبارک رمضان گفت: همانگونه که سلاب حوزه علمیه تبریز با اقدام جهادی در تدفین متوفیان کرونا با کادر بهداشت و درمان همراه شدند و حرکت ارزشمندشان مورد تقدیر رهبر معظم انقلاب قرار گرفت، در رزمایش انفاق هم با همت مردم آذربایجان پیشگامی این خطبه بار دیگر به اثبات خواهد رسید.

فعالیت واحدهای صنعتی کم‌ریسک، با مصوبه ستاد ملی کرونا از امروز ۲۳ فروردین آغاز شده و مغازه‌ها مکلف به نصب و رعایت پروتکل‌های بهداشتی شده‌اند؛ ضمن اینکه مردم هم نباید از صنوف متخلف خرید کنند.

به گزارش مهر، بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، فعالیت بخشی از واحدهای صنعتی کم‌ریسک از روز شنبه ۲۳ فروردین ماه در کشور آغاز شده است. در تهران اما فعالیت‌ها قرار است که از ۳۰ فروردین آغاز شود؛ چراکه پایتخت از حساسیت بالاتری نسبت به وضعیت شیوع کرونا برخوردار است.

ستاد ملی کرونا در روزهای انتهایی هفته قبل، اعلام کرده بود که بازگشایی واحدهای صنعتی کشور، به شرط حفظ پروتکل‌های بهداشتی امکان پذیر است که بر این اساس، زمان، شیوه و چگونگی بازگشایی‌ها از سوی این وزارتخانه اعلام و تمامی واحدهای صنعتی ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی ابلاغی شده‌اند.

بر اساس این ابلاغیه، آن از دسته از واحدهای صنعتی مجاز است که علاقه‌مند به بازگشایی هستند، موظف شده بودند تا با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ضمن ثبت‌نام در این درگاه، نسبت به دریافت گواهی سلامت، بازکد مربوطه و نصب آن در محل کسب اقدام کنند.

البته فعالیت فروشگاه‌های بزرگ و زنجیره‌ای غیر سوپرمارکتی، بهداشتی و شونده، پاساز و مجتمع‌های تجاری و بازارهای مرکزی مسقف، آرایشگاه و سالن‌های زیبایی، آموزشگاه‌های



راندگی، رستوران، اغذیه‌فروشی، طبایخی و فست‌فود، گرمابه، سونا و ماساژ، روزبازارها و نمایشگاه‌ها، مراکز بازی و تفریحی و گیم‌نت، باشگاه‌های ورزشی و بدنسازی، تالار پذیرایی و سالن مراسم، قهوه‌خانه، چاپخانه و تریا مشمول این طرح نبوده و تا اطلاع ثانوی امکان بازگشایی واحدهای خود را نیافته‌اند؛ ضمن اینکه مطابق مصوبه ابلاغی رستوران و غذای آماده

(صرفاً بیرون‌بر) مجاز به فعالیت هستند. بر اساس اعلام ستاد ملی کرونا، تمامی واحدهای صنعتی در سراسر کشور موظف هستند تا تاریخ‌های اعلام‌شده فوق مطابق مصوبات و بخشنامه‌های پیشین ستاد ملی کرونا عمل کرده و تحت هیچ عنوان نسبت به بازگشایی واحدهای خود اقدام نکنند.

در این میان، تمامی واحدهای صنعتی مکلف شده‌اند تا پروتکل‌های بهداشتی را در معرض دید عموم قرار داده و خود نیز به دقت آنها را رعایت کنند؛ این در حالی است که مردم خود می‌توانند بهترین ناظران در این عرصه بوده و چنانچه یک واحد صنعتی، پروتکل مربوط را نصب و یا رعایت نکند، از خرید اجناس آن جلوگیری نمایند.

در عین حال، بازرسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه بازرسان اصناف و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان بر حسن اجرای این پروتکل‌ها نظارت کافی خواهند داشت.

مشکل ویروس کرونا و ضرورت رعایت مسائل بهداشتی در قنادی ها

در بخش دیگری از سخنان خود رعایت مسائل بهداشتی توسط قنادی ها اطمینان خاطر داده وگفت: تمامی اعضاء این صنف در رعایت مسائل بهداشتی کوچکترین مماشاتی نخواهند داشت.

خزانه دار اتحادیه قنادان تبریز با بر شمردن این نکته که ویروس کرونا اثرات منفی در فروش اغضای این صنف داشته افزود: بالطبع وقتی مردم برای خرید مایحتاج ضروری از منزل خارج نمی شوند این روند می تواند در فروش هم اثراتی داشته باشد و ی از اعضای صنف قنادان خواست با توجه به مشکلی که از بابت ویروس کرونا در کشور ایجاد شده و به جهت مراعات قدرت خرید مردم حادالعقودر قیمت های خود را پایین آورده یا ثابت نگهدارند. وی اظهار امیدواری کرد: ان شاءالله به زودی با ریشه کن شدن ویروس کرونا مردم به شرایط عادی زندگی خود برگردند .

باز نشر



نکته که جهت رفع شدن این مشکل در سطح کشور نیازمند عزم ملی می باشیم، بیان کرد: از همه مردم و همشهریان محترم تقاضا دارم بدون هیچ تگرانی به قنادی های سطح شهر مراجعه و شیرینی های مورد نیاز خود را تهیه نمایند.

امکان ثبت شکایت برای عودت قسط اسفندماه «وام ازدواج»

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان با اشاره به اینکه بنابر بخشنامه بانک مرکزی، بانک‌ها می بایست اقساط تسهیلات ازدواج را در ماه‌های اسفند، فروردین و اردیبهشت ماه پس از پایان دوره بازپرداخت اقساط دریافت کنند، گفت: براساس گزارش‌های رسیده به این دفتر تعدادی از بانک‌ها نسبت به اجرای این بخشنامه عمل نکرده بودند و با توجه به گزارش‌های ارسالی نیز اقساط وام‌ها را عودت نداده بودند.

کریمی در ادامه توضیح داد: براین اساس با توجه به ضرورت اجرای این بخشنامه این معاونت نسبت به ارسال نامه‌ای به بانک مرکزی اقدام کرد تا در شرایط اقتصادی کنونی همراهی لازم با جوانان صورت بگیرد. همچنین اهتمام بانک مرکزی و پیگیری‌های دفتر برنامه‌ریزی و توسعه اجتماعی جوانان موجب شد تا سامانه به آدرس **www.cbi.ir** برای ثبت شکایات احتمالی در این خصوص معرفی شود.



اقدام کنند. همچنین معاونت جوانان در خصوص پیگیری مواردی که این مبلغ به حساب آنان بازگشت داده نشده بود؛ پس از دریافت گزارش و تماس‌های فراوان موضوع را به صورت مکتوب و تماس‌های مکرر با بخش‌های ذیربط از بانک مرکزی پیگیری کرد.

شهردار:

مراغه برای اجرای طرح ضدعفونی بلوک‌بندی شد

و ۱۳ هزار لیتر انواع مواد ضدعفونی کننده در اختیار گروه های جهادی، مردمی و اجرایی برای گندزدایی و ضدعفونی شهر از سوی شهرداری قرار گرفته است.

وی گفت: با توجه به ادامه طرح ضدعفونی و گندزدایی مناطق مختلف شهرستان، مواد ضدعفونی کننده مورد نیاز برای تمامی گروه های مردمی در حال تامین بوده و از این نظر مشکلی نخواهیم داشت.

احمدی افزود: نیروهای آرامستان گلشن زهرا (س) مراغه نیز با جدیت و به صورت شبانه روزی و نیز با رعایت موازین بهداشتی، ارائه خدمات می کنند.

آزادی نخستین زندانی سال جدید با حمایت خیران در مراغه

خیران برای بازگشت این محکوم به آغوش خانواده خود، مساعدت مالی نیز کردند. وی افزود: آزادسازی زندانیان و بازگشت آنان به آغوش خانواده از اولویت های انجمن حمایت از زندانیان مراغه بوده که امسال نیز با آزادی اولین زندانی محکوم آغازشده و تداوم خواهد یافت. وی اضافه کرد: آزادی ۳۸ زندانی در سال گذشته با حمایت خیران از جمله اقداماتی است که در جهت کاهش آسیب های اجتماعی انجام شده و تداوم و استمرار آن



احمدی گفت: همچنین از ابتدای اجرای طرح پاکسازی شهری، همکاری مستمری از سوی شهرداری با گروه های جهادی، مردمی و دانشکده علوم پزشکی

شهردار مراغه از بلوک‌بندی مناطق شهری برای اجرای طرح‌های پاکسازی و ضدعفونی خبرداد.

به گزارش ایرنا، محمدرضا احمدی افزود: در این راستا، تمامی معابر فرعی و اصلی شهری در قالب ۲۰ منطقه بلوک بندی شده و برای اجرای طرح های ضدعفونی و گند زدایی از سوی گروه های مردمی، جهادی و دستگاه های اجرایی و خدمات رسان تقسیم بندی شده است.

وی ادامه داد: اجرای بلوک بندی شهری، حرکتی برای هدفمند کردن و تسریع در پاکسازی متوازن مناطق مختلف شهری است که توسط شهرداری تدوین و انجام شده است.



مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان مراغه از آزادی نخستین زندانی در سال جدید با حمایت خیران این شهرستان خبرداد. به گزارش ایرنا، سید علا الدین نقیبی

جامعه

مردم متخلفان را معرفی کنند

عرضه ۲۰۰ هزار تن کالای بر مصرف برای تنظیم بازار ماه رمضان



معاون بازرگانی داخلی وزارت صمت از عرضه ۲۰۰هزار تن کالای بر مصرف برای ماه مبارک رمضان علاوه بر مصرف جاری کشور خبر داد و گفت: هیچ‌گونه نوسان قیمتی در این ماه نخواهیم داشت.

به گزارش تسنیم، عباس قبادی ابراز کرد: ذخیره کالاهای اساسی از مدت‌ها قبل برای ایام سال نو و ماه مبارک رمضان در نظر گرفته شده و دبیر ستاد تنظیم بازار کشور گفت: مردم وجود دارند.

وی اظهارداشت: هرساله با نزدیک شدن به ایام ماه مبارک رمضان میزان تقاضا برای کالاهایی مثل خرما، شکر، برنج، روغن، گوشت قرمز و سفید و سایر اقلام خوراکی افزایش پیدا می‌کند. معاون وزیر صمت و دبیر ستاد تنظیم بازار کشور گفت: خوشبختانه به‌میزان کافی کالاهای اساسی برای ایام ماه مبارک رمضان ذخیره‌سازی شده است.

وی همچنین به تمامی آحاد مردم اطمینان داد تا پایان ماه مبارک رمضان تأمین کالاها بدون نوسان قیمتی در کشور ادامه خواهد داشت.

قبادی بیان داشت: هیچ دلیلی برای افزایش قیمت وجود ندارد چرا که ذخیره مناسبی از تمامی این اقلام در انبارهای کشور وجود دارد ازاین‌رو اجازه بروز نوسان قیمتی را نخواهیم داد. وی ادامه داد: برای بازار ماه مبارک رمضان مقادیر معتدله‌ای گوشت قرمز، گوشت مرغ، روغن، برنج و شکر برنامه‌ریزی شده و در فروشگاه‌های منتخب، زنجیره‌ای و مجموعه اصناف عرضه می‌شود تا بازار با نوسانات قیمتی مواجه نباشد.

معاون وزیر صمت و دبیر ستاد تنظیم بازار یادآورشد: عرضه ۲۰۰ هزار تن کالای بر مصرف برای ماه مبارک رمضان علاوه بر مصرف جاری کشور برنامه‌ریزی شده است.

علوی:

مردم در آمدی برای پرداخت تسهیلات مسکن ندارند

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: با تعطیلی مشاغل، مردم عملا درآمدی برای پرداخت تسهیلات مسکن ندارند، حال اگر بازپرداخت این تسهیلات به سرعت تعلیق نشود، مردم نه تنها نمی توانند اقساط تسهیلات را پرداخت کنند، بلکه باید جریمه دیرکرد آن را نیز جبران کنند.

سیداحسن علوی نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، بر ضرورت تعلیق اقساط وام مسکن تأکید کرد و گفت: در شرایط کنونی بازپرداخت اقساط تسهیلات واحدهای تولیدی و وام های قرض الحسنه با دستور بانک مرکزی به مدت سه ماه تعلیق شده است، حال این سوال مطرح می شود که چرا تسهیلات مسکن با وجود دربرگیری بسیار در جامعه مشمول این دستور العمل شده است.

نماینده مردم سهند، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: جامعه هدف تسهیلات مسکن اقشار ضعیف و متوسط جامعه است، افرادی که برای خانه دار شدن به دلیل عدم قدرت مالی، مجبور به دریافت تسهیلات شده اند، بنابراین ضروری است که بانک مرکزی اقدامی برای این اقشار نیز کند.

وی گفت: در شرایط کنونی بسیاری از مشاغل و واحدهای تولیدی به دلیل شیوع بیماری کرونا تعطیل شده اند، حال نخستین کسانی که از این مسئله آسیب می بینند، همان کارگران بوده که جزء اقشار ضعیف جامعه محسوب می شوند.

مردم عملا درآمدی برای پرداخت تسهیلات مسکن ندارند، این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: با تعطیلی مشاغل، مردم عملا درآمدی برای پرداخت تسهیلات مسکن ندارند، حال اگر بازپرداخت این تسهیلات به سرعت تعلیق نشود، مردم نه تنها نمی توانند اقساط تسهیلات را پرداخت کنند، بلکه باید جریمه دیرکرد آن را نیز جبران کنند که این فشار مضاعفی را به خانواده ها وارد خواهد کرد.

علوی گفت: در شرایط کنونی بسیاری از کشورهای خارجی به دلیل شیوع بیماری کرونا و آسیب پذیر بودن خانوارهای ضعیف و متوسط جامعه، بازپرداخت اقساط تسهیلات مسکن را متوقف کرده اند، از این رو ما نیز باید نسبت به تعلیق بازپرداخت این اقساط اقدام کنیم.

رویکرد کنونی بانک مرکزی در عدم تعلیق بازپرداخت اقساط تسهیلات مسکن بسیار اشتباه است

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس افزود: رویکرد کنونی بانک مرکزی در عدم تعلیق بازپرداخت اقساط تسهیلات مسکن بسیار اشتباه است، از این رو امیدواریم که مدیران بانک مرکزی هر چه سریع تر نسبت به اصلاح این سیاست اقدام کنند تا فشار اقتصادی بر روی مردم کاهش یابد.

کاریکاتور

اختلال بویایی و چشایی از علائم احتمالی کرونا



از دست رفتن حس بویایی یا چشایی ممکن است از نشانه های ابتلا به ویروس کرونا باشد. جراح متخصص گوش و حلق و بینی با اشاره به این که افت سطح بویایی و چشایی، شکایت مهمی است که با شیوع کرونا بسیار شایع شده، گفت: احتمال این فرضیه وجود دارد که این ویروس در بدن بعضی از افراد با افت حس چشایی و بویایی واکنش نشان می دهد.

منبع: تسنیم

فراموش‌نشدنی‌ترین مسابقات تاریخ فوتبال که می‌توانید آن‌ها را در قرن‌نینه تماشا کنید

مجارستان-انگلستان؛ سال ۱۹۵۳
در دهه ۵۰، فوتبال مجارستان روزهایی تاریخی را تجربه می‌کرد. آن‌ها در تاریخ ۲۵ نوامبر ۱۹۵۳ در ورزشگاه ومبلی شهر لندن مهمان تیم ملی انگلیس شدند. این بازی دوستانه اما چندان دوستانه نبود. انگلیسی‌ها از سال ۱۹۴۹ در خانه شکست نخورده بودند و این‌ها باید باشند، چراکه مجارستان نه تنها قدرتمندترین تیم ملی آن روزهای فوتبال را در اختیار داشت بلکه قهرمان المپیک هم بود. بیش از ۱۰۰هزار نفر در ورزشگاه ومبلی حاضر شدند تا موفقیت تیم ملی کشورشان را جشن بگیرند. اما انگلیسی‌ها با نتیجه باورنکردنی ۳-۶ رقیب را واگذار کردند. مطبوعات ورزشی انگلستان از این دیدار به عنوان «بازی قرن» یاد می‌کنند. این باخت سنگین، فدراسیون فوتبال انگلیس را مجاب کرد تا توجه بیشتری به تیم‌های ملی داشته باشد.

برزیل-ایتالیا؛ سال ۱۹۸۲

آخرین بازی گروه سوم از دومین مرحله گروهی جام جهانی ۱۹۸۲ اسپانیا یکی از زیبا‌ترین مسابقات تاریخ فوتبال است. در جام جهانی ۱۹۸۲ و برای آخرین بار، مسابقات جام جهانی در دو مرحله گروهی برگزار شد تا این مسابقه شکوهمند، برای همیشه در دل تاریخ باقی بماند. صدای سوت آغاز این رقابت در تاریخ ۵ جولای ۱۹۸۲ در بارسلونا شنیده شد. پیش از آن اما صعود هر دو تیم برزیل و ایتالیا از گروهشان قطعی شده بود و این مسابقه تنها می‌توانست تیم صدرنشین را مشخص کند. با وجود تلاش‌های سوکراتس و فالکنسو در پیراهن تیم ملی برزیل، در نهایت این پائولو روسی بود که موفق شد با سه گل برزیلی‌ها را شکست دهد.

فرانسه-برزیل؛ سال ۱۹۸۶

چهار سال پس از ناکامی برزیلی‌ها در رسیدن به عنوان قهرمانی جام جهانی ۱۹۸۲، آن‌ها به مکزیک سفر کردند تا شانشان را برای کسب مدال طلا دوباره امتحان کنند. اما فرانسه با ترکیبی پرمهره در مسابقات حاضر شده بود و رقیب آن‌ها

در مرحله یک چهارم نهایی شد. اگرچه در ابتدا «کارکام موفق شد دروازه فرانسوی‌ها را باز کند اما «میشل پلاتینی» پیش از پایان نیمه نخست، بازی را به تساوی کشاند. این رقابت تماشایی ترکیبی از زیباترین دستاوردهای فوتبال است؛ شوت‌های خیره‌کننده، موقعیت‌های از دست‌رفته باورنکردنی و دفاع‌های جانانه. اما دو تیم در ادامه فرصتی جدی برای گلزنی نداشتند تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود. در پنالتی‌ها، اگرچه «پلاتینی» شانس بازی گلزنی را از دست داد اما هوروان «لوپیز میگوئل فرناندز تولدو» موفق شد از ناکامی برزیلی‌ها استفاده کند و تیم ملی کشورش را به مرحله نیمه نهایی برساند.

آث میلان-بارسلونا؛ سال ۱۹۹۴
هجدهم می ۱۹۹۴ برای هواداران آث میلان یک روز فراموش‌نشدنی است. روزی که شاگردان فابیو کاپلو موفق شدند برای پنجمین بار، قهرمانی اروپا را جشن بگیرند. اگرچه مسیر آن‌ها برای رسیدن به دیدار پایانی سخت و طاقت‌فرسا بود اما فینال، آسان‌تر از آن رقابتی بود که انتظارش را می‌کشیدند. بارسلونا به عنوان شگفتی‌ساز آن روزهای فوتبال اروپا، در فینال با چهار گل به آث میلان باخت.

منچستر یونایتد-بايرن مونيخ ؛ سال ۱۹۹۹

فینال آخرین دوره لیگ قهرمانان اروپا در قرن بیستم می‌تواند معجزه قرن لقب بگیرد. دیداری باورنکردنی که تقریباً همه ویژگی‌های یک مسابقه فوتبال فراموش‌نشدنی را دربرمی‌گیرد. پیش از رسیدن بايرن مونيخ و منچستریونایتد به دیدار نهایی، هر دو تیم در مرحله گروهی با یکدیگر هم‌گروه بودند و هر دو دیدار آن‌ها با نتیجه تساوی به پایان رسیده بود. دو غول آن روزهای فوتبال اروپا، گام به گام رقیبای خود را شکست دادند و در فینال دوباره برابر یکدیگر قرار گرفتند. این دیدار اما نمی‌توانست بدون برنده به پایان برسد. با این حال دلیلی هم برای طولانی‌شدن آن وجود نداشت. «ماريو باسلر» در همان دقیقه ابتدایی مسابقه، بايرن مونيخ را پیش انداخت و این برتری تا ثانیه‌های پایانی مسابقه هم برقرار بود. اما تعویض‌های طولایی «الکس فرگوسن» سرمربی افسانه‌ای منچستریونایتد، ورق منچستری‌ها را برگرداند. «ندی شرینگهام» و «اوله گونار سولسشر» در وقت‌های اضافی پایان بازی، منچستریونایتد را پیش انداختند تا مدال طلایی بايری‌ها در کمتر از سه دقیقه به مدال نقره تبدیل شود.

منبع: ایرنا زندگی

ملی پوش وزنه برداری کشورمان گفت: امسال برای مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا برنامه دارم باید برای گرفتن مدال در این رقابتها بیشتر تلاش کنم.

به گزارش فارس، محمد زارعی در خصوص اینکه در روزهای تعطیلی به چه کاری مشغول است، اظهار داشت: در قرنطینه هستم و بعضی روزها به صورت دسته گریخته به سالن وزنه‌برداری می‌روم و تمرین سبکی انجام می‌دهم تا آمادگی خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا حفظ کنم. تعطیلات عید نوروز هم در خانه ماندم و بیشتر سعی کردم کارهای را که به آنها نرسیده بودم، رسیدگی کنم. وی در خصوص عملکرد سال ۹۸ و برنامه‌ش برای سال ۹۹ توضیح داد: در سال ۹۸ بعد از سالها روی صحنه مسابقات جهانی در تایلند حضور داشتمم ولی نتوانستم رکوردهایم را به ثبت برسانم و مدال بگیرم. در آخرین روزهای پارسال هم نسبت به آسیب‌دیدگی و شرایط تمرینی، با نظر مساعد کادر فنی در ترکیب تیم ملی وزنه‌برداری بزرگسالان جهت شرکت در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۰ آسیا قرار گرفتم. امسال نیز باید برای گرفتن مدال در این رقابتها بیشتر تلاش کنم و برنامه

پیروانی:

ورزش و جوانان

زارعی:

برای مدال آسیا برنامه دارم



در کنارش اهدافی که در زندگی شخصی دارم به آنها برسم. بین‌المللی خود را در ۱۵ سالگی به دست آوردم. در ۱۹ سالگی و دوران اوج خود که به رکوردهای جهانی نزدیک شده بودم از ناحیه کمر دچار آسیب‌دیدگی دیدم و مجبور به ترک اردو شدم. چند ماه بعد تصادف شدیدی کردم و طبق اظهارات پزشک معالجم، تنها به دلیل قوی بودن بدنم، توانستم جان سالم به در ببرم. بعد

سلامتی مردم مهمتر از قهرمانی است



مدیر تیم فوتبال پرسپولیس اشاره کرد: کسی که می‌خواهد باشگاه‌ها را خریداری کند، باید اهلیت داشته باشد. نباید اینطور باشد که بعد از واگذاری همه چیز به بن‌بست خورده شود.

در زندان بر رونالدینیو چه گذشت؟

ورا افزود: در میان زندانیان قاچاقچی، شخص سیاسی، دزد و… بود اما هیچ کس مانند رونالدینیو مشهور نبود. سیستم ما نیمه باز بود و نه میله، قفل و نه کلیدی وجود داشت. چند روز طول کشید تا خود را با شرایط جدید وفق دهد. سپس بهتر شد و شروع کرد به تقسیم کباب ها. همچنین به فوتسال و فوتبال ساحلی بازی کردن مشغول شد. رییس بخش زندان آگروپاسیون در ادامه اظهار کرد: زمانی که رونالدینیو به زندان رفت یک تورنمنت بین زندانی‌ها شروع شده بود که او در این رقابت‌ها خوب شرکت نکرد. در بازی فینال از او خواستند

از ۷ سال مجدداً به وزنه برداری بازگشتم و دوباره از نقطه صفر شروع کردم با تلاش تمرینات زیادی را انجام دادم و با پشتکار به تیم ملی بزرگسالان راه پیدا کردم.

زارعی اضافه کرد: بیشترین سعی من این است که یک فرد مفید برای همه باشم و در جایگاهی قرار می‌گیرم به بهترین نحو تاثیر مثبت را داشته باشم. در این راستا هم اکنون به مدت یکسال است که مسئول کراس فیت شهرستان شیراز شدم. بخاطر نزدیکی حرکات و تمرینات این دو رشته تجربیات این سالها را برای پیشرفت ورزشکاران حاضر در وزنه برداری و کراس فیت در اختیار ورزشکاران قرار می‌دهم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در سال نو آرزوی سالی خوب برای تمامی هموطنانم دارم و امیدوارم هر چه زودتر از شر ویروس کرونا خلاص شویم تا مردم به روال قبلی زندگی خود بازگردند.

دوستانو باشگاه را صرفاً یک شرکت

یا باشگاه اقتصادی نبینند.

وی یادآور شد: برای واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس باید وسواس خاصی وجود داشته باشد، چون این باشگاه‌ها هواداران زیادی دارند و باید با علم بالایی این موضوع انجام بگیرد.

پیروانی درباره آینده لیگ برتر و حاشیه‌هایی که بر سر اعلام تکلیف قهرمانی وجود دارد، ابراز داشت: دوستان همیشه روی قسمت آخر صحبت‌های من در این باره تمرکز می‌کنند. دوستان عزیز برای باشگاه پرسپولیس جان انسان‌ها از همه چیز مهمتر است. من می‌گویم اول سلامتی مردم، دوم بهتر شدن وضعیت اقتصادی و سوم برگشتن به روال عادی و برگزاری لیگ. مطمئن باشید با برگزاری مسابقات در زمین باز هم اقتدارمان را نشان خواهیم داد ولی الان سلامتی مردم در درجه اول و بعد قهرمانی پرسپولیس در درجه بعدی قرار دارد.

آنها اجازه داشتند چنین کاری را انجام دهند.

ورا در ادامه اظهار کرد: ۹ صبح نخستین یکشنبه ۵۰ دختربچه و پسرچه یک صف را تشکیل داده بودند تا از رونالدینیو امضا بگیرند. ما او را بیدار کردیم و به او اطلاع دادیم کودکان آمده اند و می‌خواهند تو را ببینند. او در پاسخ گفت که بله، مشکلی نیست. سپس به استقبالشان رفت و همه را در آغوش گرفت و برایشان امضا کرد. عصر دوباره این اتفاق تکرار شد و هر روز برنامه همین بود تا این که شیوع ویروس کرونا این ملاقات‌ها را متوقف کرد.

او در پایان گفت: من به خاطر سمتی که داشتم نمی‌توانستم با رونالدینیو عکس یادگاری بگیرم. باید مراقب باشم که هر عکسی از من منتشر نشود.

«اطلاعیه»

(آگهی انتخاب رئیس هیأت تکواندو استان آذربایجان شرقی)

در اجرای ماده ۱۵ اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران مصوب ۸۱/۸/۱۵ هیئت محترم وزیران و آئین نامه هیأت های ورزشی استان ها مصوب ۸۳/۱۱/۲۵ سازمان محترم تربیت بدنی جمهوری اسلامی ایران، با توجه به پایان مدت ۴ ساله هیأت تکواندو مقرر است انتخابات هیأت ورزشی فوق به مورد اجرا گذاشته شود.

لذا بدینوسیله ضمن دعوت از کلیه داوطلبین و علاقمندان و صاحب نظران هیأت تکواندو و آگاه به امر مدیریت ورزشی جهت کاندیداتوری به اطلاع می رساند جهت ثبت نام و ارائه مدارک از تاریخ ۹۹/۱/۲۳ لغایت ۹۹/۱/۳۰ به مدت یک هفته به آدرس: تبریز - منظریه - ساختمان اداره کل ورزش و جوانان استان مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه با شماره تلفن ۳۴۷۶۶۴۰۰ امور مجامع تماس حاصل نمایند.

شرایط لازم:

- اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران
- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- معتقد به یکی از ادیان رسمی کشور
- نداشتن سو سابقه کیفری
- دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس
- دارا بودن حداقل ۲۵ سال تمام
- عدم بازنشستگی فرد متقاضی

مدارک لازم:

- اصل شناسنامه و کپی آن
- اصل آخرین مدرک تحصیلی و کپی آن
- تکمیل فرم اعلام آمادگی
- دو قطعه عکس ۴ * ۶ جدید
- اصل پایان خدمت و کپی آن
- اصل کارت ملی و کپی آن
- آخرین حکم کارگزینی (در صورت اشتغال به کار)

متقاضیان جهت دریافت و تکمیل فرم و ارائه مدارک بایستی شخصا مراجعه نمایند.

دبیر مجمع و هیأت تکواندو استان آذربایجان شرقی

کمیته فوتسال به دنبال حریف تدارکاتی برای تیم ملی



تیم ملی فوتسال ایران که باید مردامه‌ماه امسال در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا شرکت کند به دنبال حریف تدارکاتی مناسب است.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران اردوی تدارکاتی خود برای حضور در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا را در اوایل بهمن ۹۸ استارت زد اما لغو بازی‌های قهرمانی آسیا به دلیل شیوع بیماری کرونا باعث شد تا اردوهای تیم ملی هم تعطیل شود. در این مدت کمیته فوتسال رازینی‌های زیادی کرد تا چند حریف تدارکاتی مناسب برای تیم ملی پیدا کند اما برگزاری رویدادهای مهم فوتسالی در قاره‌های مختلف عملاً دست فدراسیون فوتبال و کمیته فوتسال را برای پیدا کردن حریف مناسب بست.

از سوی دیگر آرزوانتینی‌ها نیز که قرار بود فروردین‌ماه به ایران بیایند پیش از شیوع بیماری کرونا با پاسخ ندادن به نامه فدراسیون فوتبال مبنی بر حضور در ایران برای انجام بازی دوستانه عملاً این بازی را لغو کردند. حالا در شرایطی که اواسط مرداد ماه به عنوان زمان برگزاری مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا اعلام شده است، کمیته فوتسال با وجود تعطیلی اکثر رقابت‌های ورزشی و تیم‌های فوتسال باید بار دیگر مذاکره با تیم‌ها برای پیدا کردن حریف تدارکاتی را آغاز کند.

این در حالی است که تیم‌های فوتسال هیچ برنامه‌ای برای مسابقات پیش روی خود ندارند و تنها تیم‌های آسیایی هستند که باید مهیای حضور در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا باشند. به نظر می‌رسد کرونا نیز عامل مهمی باشد تا کمیته فوتسال در پیدا کردن حریف تدارکاتی درجه یک برای تیم ملی ناکام بماند و با وجود تعطیلی لیگ و زمان کافی برای آماده‌سازی تیم ملی، نبود حریف تدارکاتی مناسب پاشنه آشیل این تیم برای حضور در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۰ آسیا را در ترکمنستان باشد.

تیم والیبال ترنتینو راهی کاپ اروپا می‌شود؟

با توجه به مختومه اعلام شدن رقابت های لیگ والیبال سری آ ایتالیا، احتمالاً تیم ترنتینو شانس حضور در لیگ قهرمانان اروپا را از دست داد.

به گزارش فارس، در هفته گذشته فدراسیون والیبال ایتالیا تصمیم گرفت تا به دلیل شیوع ویروس کرونا همه مسابقات قهرمانی این کشور را لغو و فصل را مختومه اعلام کند. این تصمیم در حالی اتخاذ شد که عنوان قهرمانی، رده‌بندی نهایی، سقوط و صعودی برای هیچ‌کدام از تیم‌ها در نظر گرفته نشد.

گفته می‌شود با اتخاذ این تصمیم به احتمال فراوان رده بندی فعلی تیم‌ها ملاک سهمیه‌بندی برای حضور لیگ‌های اروپایی قرار خواهد گرفت. به این ترتیب تیم های لوبه، پروچا و مودنا که در رده های اول تا سوم سری آ قرار دارند سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب خواهند کرد. همچنین تیم والیبال ترنتینو هم به عنوان تیم چهارم راهی کاپ اروپا شده و تیم پنجم یعنی میلانو باید در چلنج کاپ اروپا حاضر شود.

مسئولان تیم والیبال ترنتینو برای فصل آینده به لوکارلی، ستاره تیم ملی برزیل به توافق رسیده اند. امیر غفرو، پشت خط زن تیم ملی ایران هم عضو تیم لوبه، صدرنشین سری آ ایتالیا است.

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۷:۰۹	۰۶:۳۴:۵۴	۱۳:۰۵:۰۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۳۵:۱۵	۱۹:۵۳:۴۷	۰۰:۲۱:۱۲

اگر از ثروت کشور در جهت رفاه مردم استفاده نشود اشکال از مدیران است

سقف بزرگ شدن بخش خصوصی گفت: وقتی این پرسش را در جلسه ای از رهبر معظم انقلاب پرسیدم ایشان فرمودند که سقفی برای بزرگ شدن بخش خصوصی در کشور وجود ندارد که معنایش این است که باید به بخش خصوصی اعتماد کنیم و بخش خصوصی دلسوز و علاقمند به کشور می تواند تا هر جا که می خواهد بزرگ شود.

جهانگیری گفت: بخش خصوصی می تواند مالک صنایع بزرگ، کشتیرانی و بانک ها باشد زیرا در سیاست های اصل ۴۴ بر آن تاکید شده است.

معاون اول رییس جمهور همچنین حجم فعالیت بانک های دولتی و بانک های زیرمجموعه اصل ۴۴ را در اقتصاد کشور مثبت برشمرد و از ادغام بانک ها و موسسات اعتباری زیرمجموعه بخش نظامی کشور در بانک سپه پس از موافقت رهبر معظم انقلاب بعنوان اتفاقی بزرگ پس از انقلاب یاد کرد و گفت: امروز بانک سپه بانکی بزرگ و اثرگذار در کشور است.

وی ادامه داد: حجم و قیمت مجموع شرکت های دولتی بسیار بزرگ و چند برابر بودجه کشور است که البته بازدهی مناسب را ندارند. ارزش این شرکت ها ۲۷۰۰ هزار میلیارد تومان می باشد که متاسفانه دارای مشکل مدیریتی هستند و دولت هر سال باید میلیی بعنوان رفع زیان آنها پرداخت کند که امیدوارم با ایجاد سامانه یکپارچه شرکت های دولتی، عملکرد آنها شفاف در اختیار افکار عمومی باشد.

وزیر امور اقتصاد و دارایی نیز در این جلسه که بیش از سه ساعت به طول انجامید نقش این وزارتخانه در بهبود شرایط اقتصادی، توسعه کشور و رفع اشکالات نگاه ها را بی نظیر ارزیابی کرد و گفت: مهمترین برنامه وزارتخانه مطبوعه حرکت به سمت اقتصاد هوشمند و بهبود فضای کسب و کار است.

وی با تاکید بر اینکه اقتصاد باید اهرمی برای چشم تولید در سال ۱۳۹۹ باشد اظهار داشت: عزم و اراده این وزارتخانه در جهت رشد و توسعه و افزایش تولید است و ما از راهکارهای پنجره واحد الکترونیکی، بانکداری دیجیتال، مولد سازی دارایی ها و جذب سرمایه گذاری خارجی استفاده خواهیم کرد.

پیش از سخنان وزیر هر یک از معاونان وزارت امور اقتصاد و دارایی به طور جداگانه گزارشی از عملکرد زیرمجموعه خود در سال ۹۸ و در مواجهه با بحران کرونا ارائه کردند.

در این جلسه به مدیران بانک های ملت، کشاورزی و سپه لوح تقدیر از سوی معاون اول رییس جمهور اهدا شد.

بورس حضور دارند باید سهام شناورشان را بیشتر کنند. بازار سرمایه یکی از نقاطی است که می تواند در جهت دهی به نقدینگی کشور سهم بسزایی ایفا کند و مانع از حرکت نقدینگی به سمت بازارهای دیگر شود.

معاون اول رییس جمهور در ابتدای سخنان خود با تاکید بر اینکه دولت باید دستاوردهای مثبت خود را مطرح و از آن دفاع کند گفت: در سه ماهه پایان سال ۱۳۹۸ رشد اقتصادی کشور با نفت و بدون نفت مثبت بوده، اشتغال کشور روند خوبی گرفت و بیش از ۴۰۰ هزار شغل جدید ایجاد شد و بیکاری در روند کاهش قرار گرفت.

وی با اشاره به نقش و جایگاه وزارت امور اقتصادی و دارایی در بخش های مختلف به گزارش های ارائه شده در جلسه از سوی معاونان وزیر در خصوص عملکرد دبیرخانه مناطق آزاد، خزانه داری کل کشور، سازمان خصوصی سازی، بیمه مرکزی، سازمان امور مالیاتی، سازمان اموال تملیکی، سازمان بورس و اوراق بهادار اشاره کرد و گفت: در سال ۹۸ عملکرد وزارت امور اقتصادی و دارایی قابل قبول بوده است و دولت توانست بدون نقض نفع در بودجه کشور کمرنگ شده است مسئول اصلی تامین درآمد کشور است و باید در خصوصی سازی، مولد سازی دارایی ها، ایجاد درآمد از گمرک و تحقق اهداف مالیاتی به خوبی ایفای نقش کند.

جهانگیری بحث تامین منابع بودجه و اقتصاد را موضوعی مهم توصیف کرد و گفت: خوشبختانه در شروع سال ۹۹ سهام شرکت های دولتی در سازمان بورس و اوراق بهادار به خوبی عرضه شده و با واگذاری شرکت های دیگر منابع خوبی برای دولت ایجاد خواهد شد.

معاون اول رییس جمهور همچنین گفت: فروش اموال بانک ها نیز نقش تعیین کننده ای در اقتصاد کشور دارد زیرا با افزایش منابع بانکها قدرت پرداخت تسهیلات افزایش می یابد که این موضوع رسالت مهم نظام بانکی در شرایط جدید کشور است.

وی توانمند سازی بخش خصوصی آسیب دیده از کرونا در حوزه صنعت، کشاورزی و خدمات را برنامه دولت دانست و گفت: باید بتوانیم با بهبود فضای کسب و کار مطابق پیش بینی ها شرایطی را فراهم کنیم تا رشد بخش کشاورزی در سال ۹۹ ادامه یابد و صنایع بزرگ در بورس و شرکت های عمومی و خصوصی که در تولید کشور و خدمات نقش دارند به عملکرد مثبت خود ادامه دهند.

جهانگیری با بیان اینکه باید بازار سرمایه روال رو به رشد خود را ادامه دهد اظهار داشت: همزمان با عرضه سهام شرکت های جدید، شرکت هایی که هم اکنون در



اشتغال زایی، رشد پایدار، کاهش تورم و افزایش منابع بودجه هدف گذاری لازم را انجام دهد. وی افزود: وزارت امور اقتصاد و دارایی در شرایطی که نقش نفع در بودجه کشور کمرنگ شده است مسئول اصلی تامین درآمد کشور است و باید در خصوصی سازی، مولد سازی دارایی ها، ایجاد درآمد از گمرک و تحقق اهداف مالیاتی به خوبی ایفای نقش کند.

جهانگیری بحث تامین منابع بودجه و اقتصاد را موضوعی مهم توصیف کرد و گفت: خوشبختانه در شروع سال ۹۹ سهام شرکت های دولتی در سازمان بورس و اوراق بهادار به خوبی عرضه شده و با واگذاری شرکت های دیگر منابع خوبی برای دولت ایجاد خواهد شد. معاون اول رییس جمهور همچنین گفت: فروش اموال بانک ها نیز نقش تعیین کننده ای در اقتصاد کشور دارد زیرا با افزایش منابع بانکها قدرت پرداخت تسهیلات افزایش می یابد که این موضوع رسالت مهم نظام بانکی در شرایط جدید کشور است.

وی توانمند سازی بخش خصوصی آسیب دیده از کرونا در حوزه صنعت، کشاورزی و خدمات را برنامه دولت دانست و گفت: باید بتوانیم با بهبود فضای کسب و کار مطابق پیش بینی ها شرایطی را فراهم کنیم تا رشد بخش کشاورزی در سال ۹۹ ادامه یابد و صنایع بزرگ در بورس و شرکت های عمومی و خصوصی که در تولید کشور و خدمات نقش دارند به عملکرد مثبت خود ادامه دهند. جهانگیری با بیان اینکه باید بازار سرمایه روال رو به رشد خود را ادامه دهد اظهار داشت: همزمان با عرضه سهام شرکت های جدید، شرکت هایی که هم اکنون در

تومان شده است و ارزش سهم ۵۰۰ هزار تومانی سایر سهامداران نیز به ۴ میلیون تومان رسیده است. جهانگیری افزود: ارزش سهام یک خانواده ۴ نفره معادل ۲۲ میلیون تومان شده است. در این شرایط که اگر برخی طبقات ۲ تا ۳ میلیون تومان پول وارد چرخه زندگی آنها شود مشکلاتشان تا حدی مرتفع می شود باید امکان فروش این دارایی فراهم شود.

معاون اول رییس جمهور افزود: باید راهکاری فراهم شود تا صاحبان سهام عدالت بتوانند بخشی یا همه دارایی خود را به فروش برسانند. مطمئن هستم مهمترین نکته در پیام رهبر معظم انقلاب نیز که در روز پنجشنبه اعلام شد یافتن راهکاری برای کمک به مردم بود.

وی با اشاره به جلسه روز چهارشنبه خود با دستگاه هایی که می توانند به مردم کمک کنند گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، بنیاد مستضعفان، آستان قدس رضوی و سپاه پاسداران و دستگاه های دیگر به خوبی به صحنه آمدند تا از فشار بر مردم کاسته شود اما به نظر من مهمترین امکان در این شرایط برای کمک به مردم استفاده از امکان سهام عدالت است. جهانگیری در ادامه از زیرمجموعه های وزارت امور اقتصادی و دارایی خواست تا بر روی حل مشکلات نگاه های خرد و متوسط تمرکز لازم را انجام دهد تا در بحران کرونا این نگاه ها دچار فروپاشی نشوند.

معاون اول رییس جمهور همچنین دیگر مأموریت وزارت امور اقتصاد و دارایی را برنامه ریزی برای احیای اقتصاد در دوران پساکرونا ارزیابی کرد و گفت: این وزارتخانه باید همان طور که در اهداف آن مشخص شده است برای

معاون اول رییس جمهور با اشاره به تبعات و آثار ویروس کرونا بر سلامت مردم و پیامدهای اقتصادی و اجتماعی آن گفت: مهمترین وظیفه وزارت اقتصاد و دارایی تدوین سیاست های متناسب با این شرایط برای کاستن از فشارهای اقتصادی بر مردم و نگاه های آسیب دیده است.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در دیدار معاونین و مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه دولت پس از اعمال تحریم های آمریکا مجبور به تعیین برخی سیاست های اقتصادی شد، گفت: متاسفانه در هفته های اخیر نیز با آثار و تبعات ویروس کرونا در کشور مواجه شده ایم که نیازمند تدوین سیاست ها و برنامه های جدید اقتصادی با مشورت صاحب نظران و اقتصاد دانان کشور هستیم.

معاون اول رییس جمهور گفت: یکی از مهمترین سیاست های دولت افزایش تاب آوری مردم در برابر فشارهای ناشی از تحریم های ظالمانه آمریکا بود. امروز باید بتوانیم این تاب آوری را در برابر فشارهای ناشی از شیوع بیماری کرونا نیز افزایش دهیم.

وی با اشاره به تبعیت همه دستگاه ها، قوا و مردم از مصوبات لازم الاجرای ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و طرح های دیگر منجر به تعطیلی و آسیب خوردن نگاه های کشور شد. علاوه بر آن افرادی نیز که زندگی شان از طریق کار روزمزه تامین می شد دچار مشکل شدند که باید برای این بخش ها راهکار مشخص شود.

جهانگیری با بیان اینکه برای دسترسی دولت به منابع مالی اش به دلیل تحریم ها محدودیت هایی ایجاد شد، گفت: با این وجود از همان ابتدای بحران کرونا، دولت برنامه ریزی لازم برای پرداخت تسهیلات با نرخ سود ترجیحی ۱۲ درصدی به نگاه های آسیب دیده اتخاذ کرد و به دنبال فراهم کردن شرایطی برای رفع نیازهای اقشار آسیب پذیر است.

معاون اول رییس جمهور افزود: مکرر گفته ام که ایران کشور ثروتمندی است و اگر در جهت رفاه مردم نتواند از این ثروت به بهترین نحو استفاده کند اشکال از مدیران ما است. مجموعه دارایی های کشور ۷ هزار هزار میلیارد تومان است و این به غیر از منابع نفت و گاز و دارایی های کشور در حوزه معادن و فلزات است که ما جزو کشورهای برتر در دنیا هستیم.

وی با تاکید بر اینکه یکی از مهمترین برنامه های وزارت امور اقتصاد و دارایی در برهه کنونی این است که مردم در مضیقه و فشار قرار نگیرند، اظهار داشت: ۴۹ میلیون نفر از مردم ما دارای سهام عدالت هستند که امروز ارزش شرکت ها و سهام آنها افزایش یافته است. ارزش یک سهم یک میلیونی متعلق به اقشار بی بضاعت امروز معادل ۸ میلیون

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب هکرتنم نخواستن بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

